COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestaciao de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Pagina 1/1

Formulario No. 4

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira

de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagao numero/ano

TA 005/11

Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 u” 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEF 70.308500

4 Telefone (61) 3201-5400

5.Fax.{61) 3037-3439 I6 Email: nbtarcoﬂcbtuco org.br 7.CNPJ:

68.760.693/0001-54

Caixa Economica Federal Conta Corrente No__ 410.9

104

Agencia No. 4044

Tipo de Agdo (indicar uma das acdes abaixo)

1.2, Desenvolvimento ¢ Manut do Desp Mant.Entidade

2.3.Formagao de Recursos Humanos

No,l 3.4 [

1.1. Programas e Projetos de Fom /CT-Centro de Treinamento

3.4. Preparagio Técnica
3.5. Manutengio ¢ Locomaocio de Atletas
4.6. Participacdo em Eventus Despartivos

Titulo do Projeto: MANUTENCAO DO CENTRO
DE TREINAMENTO - JANEIRO/2011

Data do Inicio da Execucéo: 13/12/10

Data do Fina} da Execugiio: 28/02/11

Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total R$
06/01/11  [SODEXO RUY E MARCELO ] 586,30
12/01/11 |CEDAE 30,75
20/01/11  [SKY 159,80

| 27/01/11  |QUINTALL ONC ] 1.000.00
01/02/11 |AMPLA ' ] 400,90
02/02/11 |0l FIXQ MARICA 294 80
04/02/11__[SALARIO MARCELO 1161.69

| 04/0211  [SALARIO RUY } 1.781,87
0//02/11 _[FGTS RUY E MARCELO 22921
16/02/11__[INSS RUY E MARCELO 100076

_ 18/02/11__|PIS RUY E MARCELO 28,65 |
18/02/11 _ [IRRF RUY ) ) 10,44

Total 6.685,17

Tota) Recebido

11.000,00

Saldo Devolvido

RS

4.314,83

Cidade e data: Brasilia, 03 DE JANEIRO DE 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
vicenie rernanao Bsiumenscnein

}//
ey P S -
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1b/c_. :

J
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Assmatura do responsavel do LUB:

Observacgia:

I} Havendo saldo a devolver, anexar a prestagao de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corrente do
COH rom a Caxa Economica Federal Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

q.';%% b} Az?m

Gerente Executiva

@
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagao para Aplicagio dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100152

1 Nome enlidade solicitanle
CONFE_I)FRACM) BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2 Solictacao numerofana®
TA005/11

3 Enderego completo
'S_(,S QD01 BL B, N° 16: SL. 909 E[) MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telefone. (61) 3201-5400 |5 Fax_ (61) 3037-3439 |6 Emal

7CNPJ 68/60693000154

Caixa Econémica Federal 8.Conta Corrente No
104 410 -9

9 Agéncia Numero
4044 -

10.Tipo de Acdo (indicar uma das agdes abaixa) No. [3.4]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formacao dc Recursos Humanos

3.4 Preparagdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengio e Locomogao de Atletas
4.6.Participagao em Fventos Desportivos

Tt

{MANUTENCAD DO CENTRO OF TREINAMENTO JANFIRD 2011

14 Natureza da Uespesa 15.Custe Unitario 16 Total
SALARIOS E ORDENADOS - R$ 0.00
[ENCARGOS SOCIAIS B [ » R R 0.00]
VALE ALIMENTACAO R$ 0.00
DFESPESAS COM AGUA LUZ F TELEFONE S RS 0,00f
DESPESAS COM LIMPFZA ) R$ 0.00
MATERIAL DE FXPEDIENTE E INF ORMATICA RS 0,00
inER_SOS E OUTROS RS 0.00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacao nao se encontra em
situagao de inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituigdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos
Puablicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO:  03/01/2014

17. Total Geral |

18.Cidade e data.  BRASILIA, 15/12/2010 19 Aprovado em 15/12/2010
20 Nome e Assinalura do Presidente da [ nlidade

Vicente Blumenschein

Esle documento foi assinado cletronicamente através
de Cartdo de Seguranga.

Este documento foi assinado

21 Assinatura do responsavel do COD

Sebastian Rafael D. Pereira

cletronicamente

Bietina T’ D'AmiCo 5? gnin
http://extranct.cob.org.br/formonline/f1/adianta fim Impres8aensGiestitao I

L

15/12/2010 @



Page 2 of 3

{*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

http:/fcx[ranet.cob.org.brffnrmoniinelf]fadianta___fnn_impressao solicitacao formulari... 15/12/2010 @
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
5CS QD.01, BL B, N° 16, SL 808; FD. MARISTCLA  ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel +55 - (1) 3201-5400 - Fax +55 - (61) 3037-3439
F-Mail. presidente@cbtarco org br - Site www chtarco.org br

Recibo

R$ 11.000,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
, Brasileiro, a importancia supra de R$ 11.000,00 (onze mil e reais), representada por um
depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operacao 003 na Caixa Econémica Federal
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de MANUTENCAO
DO CENTRO DE TREINAMENTO JANEIRO 2011, cujos decumentos originais de comprovacao

Rio de Janeiro, 03 de Janeiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899 k
Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartao de Seguranga.

hllp:f:‘exrrantl‘coh.nrg.br!fommnIincffi.s’adianta frm impressao solicitacao formulari. . 15/12/2010 @



CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE THRO COM ARCO

Brasilia, 14 de fevereiro de 2011
Oficio 046/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

b

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacgao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENCAO DO CENTRO DE TREINAMENTO JANEIRO 2011
TA 005/11 R$ 11.000,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

5 s sl

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
& Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: mlW_EQIE@ﬁm._b_r
Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br

&



GRS Meta Fical Bttt da Servieny
. o ko . i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
BAR “E R l SECRETARIA DE FINANGAS
Serestavia g Viascas
A FISCAL ELETRONICA DE SER -NFE Data Eméssso Hora Emissdg NOTA FISCAL ELETRONICA DE
et spimarratl N S
paderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barveri F ;’;;}h S ce i
na Internet, no Endereco:
<http:/iwww.barueri sp.gov. brinfe: 429Q.8149.0749.2592710-7 R SRR DR
L 1 - 510700 kL 0aigi20N
Prestader de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA . 1142 - BLOCO 3
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
A o3 CEP 06455-000 - BARUER) - SP
. CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
 Nowme Tomador ¢ Sorvens. 1 CPFICNP)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
— e — e
R SCsS, 1
CER Baimm Cidade ¥
70308-00 |SETOR COMERGIAL SuL BRASILIA DF
E-mal 1
GERENTE EXECUTIVA@CBTARCO.ORG.ER
Qe TNesciio do Sarvico Ciédigu Sarvigo Miguots Valew nitdrio Valer Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 14,30 14,30
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
2ALIMENTAGAO TARJA 57200 TITULO DO PF‘DIJFTO
TX DISPON CREDITO 11.00\TAR COBRANCA 3.30 TA (m
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.22 D % =t
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAQ DE CONVENIO Cheque,
Entr/Cred 08/01/2011 A Beo/RECER Vencimento 08/01/2011
P B T e AteSfO Cl I"eoebirnento dos
200 matenals_ e/oy Prestacso
Yl de Servigos objeto do
o13rodd QAU
+iTULO
TA/’-:///;‘ Assinat
ctm'ua ‘I—..._ &=

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULD
(exeeto tributos federals)

Observages

R$ 572,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

0,00

quinhientas e sitenta e seis reais e trinta cenlavos

Fatura ho Valor da Fatura RS Forma Pagamento
510700 RS 586,30 oani201
Valor por Extensn

hm;JMww.banM.sp_gwbhlla

A autenlividare desta Nota Fiscal EletrSnica de Servigos podera ser confirmada
na pAgina da Preleitura de Baruen na Internat, no Enderego.

Ctebgn Auterdicidace

429Q.8149.0749.2592710-Z

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS O3S SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Namero da Nata
334130

Série da Nota




N® Piging.
SOdG’\O 68.760.693/0001.54 Datado Pedida: 371,
did e ey _ N® o Pedidg-

! Relatério de Detalhes do Pedido

LiSTA DE BENEFICIARIOS |

Matricula Beneficigrio

CPF Local de En:regaa'Depto
03 MARCELQ MELO na COsTA U28.557 2y -38 |"HI’NL,'JF'-’\L_ - PN.’"-J(__'!P.-’\L
Produlg Operadory Linkha Transporte Qtd 1ot Viagens Bis Fls/Qtde Vi Unit VI Talal
CARTAQ ALIMEN TACAO i} U 1 288,00 286,00
Matricula Beneficidrig cPr Local de Entregamepm
04 RuYy RIBEIRO DE CASTRO NETQ 839.500 20y 15 PRINCIPA] - PRINCIPAI
Produta Operadora Linha Transporte Qtd Ten Viagens Bis Fls/Qtde VEUnit VL. Total
CARTAD ALIMENTACAQ 4] 0 1 286,00 286,00

Produte Qtd. de Mens Qid. de Beneficidrigs Dt de Craditg Nt de Entrega

CARTAD ALIMENTACAQ PASS 2 30/112/2010 04/01/2011

Valor dog Beneficios

572,00

Total do Pedido:

TITULO DO P ETO
Ao R
Doec.___
Cheque

Atesto o recebimento dos
materiais e/oy prestacao
de servicos objeto do
present q:)cumento.
Data: /




1044112 - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N” Pagina:
* Data do Pedido: 2IN22010 10 392+

y 68.760.693/0001-54
X0 8.760.693/0001-5 N° do Pedido: 16586

Relatano de Resumo do Pedido

- sod

Ak di e

Local Entrega/bepto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Cperadora Linha Transporte Qtde Tot Viagemn Bls FisiQtde  viIunit VI. Beneficio
CARTAQ ALIMENTACAD 1] ] 2 286,00 872 00

Total do Local de Entrega IDepto:
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO: :

TOTAL GERAL DE BENEFiCIOS

Praduto Operadora
CARTAQ ALIMENTACAQ

Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bis Fis / Qtde VL Unit  Valor dos Beneficios
0 0 2 286,00 572,00

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Dt Entrega: 04i01/20711 Tolal de Beneficios: 572.00

Produte:  CARTAO ALIMFNTACAO  Dt. Crédito: I0/12/2010
Taxa RS % Valor Aplicado(R$)

: IARIFA DE COBRANGA (RS) 3,30 3,30

TAXA DE DISF—’{):\HEIJL{ZAUJ‘\(—) DE CREDITO (RE) 5.50 11,00

Total de Taxas do Froduto: 14,30

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

TaomC PRESHT™
Doc.
Cheque

i nto dos

sto o recebime
f:\t:teriais el/ou pfe?ta:;gg
de servicos objeto

cumento.
presentg do ! ”
Data:_lf_l_! -
Nome: Kar
Assinatura:




Sodexo Pagina 1 de 1

_Recibo do Sacado

géncia/Codigo do Cedente Data do Dacumento  Nencimenio

SODEXO PASS DO BRASIL SERV E COM. S A 2938-6/01455-8 27112/2010 C/ Apresentagao
Sacado = Nosso Numero — IN“4dg Documenio alor do documento
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COMm ARCO| 106/20415670-3 _10/1558624 - 586,30

Referéncia
Agquisicao efetuada alravés da Weh Sudexo Pass
Estabelecimento SODEXQ PASS DO BRASIL SERV._E COM S A/ Referéncia do Pedido 10/1558624

;"«-\11|:n.'|.";sq.-'m My

Banco Itas SA |341-7]

Local de Pagamento encimenlo

ATE O VENCIMENTO PAGLIE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANEFRJ CI Apresenta an
Cedente ' e o w Agéncia/Codgo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV ECOM S A 2938-8/01455-8
Dala do Documento N ° do Documenio Fspicie Doc ceile ala do Processamenin INOSSo Nomers .
] 27112/2010 10/1 558624 (Bl N 27112/2010 109/20415670-3
Ugo do Banco arteira JEsp'éc:ie uanbidade — (=) Valor do documento
109 RS ] il 586,30
Instrugdes (Todas as mformagdes deste bloqueto $3¢ de exclusiva responsabiidade do cedente) (- Desconto/Abatimenlo

Sr Caixa : Nao receber apos 30 dias da dala de processamento

Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagaa do pagamento A (1) Moraiulia SN g
uliizacdo deste bolelo e obrigatana paia a adequada confirmaciao da pagamento Deposito ng
conla corrente sem a devida autonzagao do cedente, nao garante a guilagdo do débito

Apos 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario girar
novo pedido e novo boleto =) Valor Cobrado

Sacado CONFEDFRACAO BRASILFIRA DE TIRO C.OM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMLRCIAL SUL
CEP 70308-900 BRASIIIA DF
CNPJ 68./60 693/0001 54

Sacador/AvalislaSOOLXO PASS DO 8RASIL SERV E COM § A

i D AP s At o e e _Jf-\ulerlﬁ;ém_ml«::g:jig;g?i'(:?:r?z"%WPENS:‘X@A_Qg'
0

:

riruo DO R

DG ———

5 Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagiio
de servicos objeto do
presentg documento.

Data: 4 !/ 74
Nome: Kari ntos
Assinatura:

hitps://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/sa vcConlracIs_do?cumracu\ccepr S 271122010 (R



internet---BaNk ing CAIXA Pagina 1 de |

CAIX

23 Via - Comprovante de pagamento de bloguero

Via Internet Banking CAIXA

CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 7 0000D410-9

Representacio numerica do codigo de barras:

34191.09206 41567.032937 80145 580009 1 4859000005863()

' Data do vencimento: 26/01/2011
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S A,
Valor (R$): 586,30
Identificacao da operacao: SODEXQO MARCFLO E RUY
Data de déebito: 06/01/2011
Data da eperacao: D6/01/2011

Codigo da operacao: 00262279
i Chave de seguranca: EVWF /FSNQSR(JX.:’AM

Operacao raalizada com sucessna

Verifique em seu extrate a confir magae dessa operagas

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 /25 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

.

DoC——

CMU‘B---—'""'—'—
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacao
de servigos objeto do
presants documento.
Data: i
Nome: Kari tos
Assinatura:_| !
CPF: 963.131\02/1-34

h“ps;'ﬁ‘;i"[“”e[ha"kiﬂii-'f-f'i-“ﬂ-gO\:hr.-*'HlIH[':"Emprimc blogqueto. processa 07/01/2011

(o



—-——3_.,_ NOTA FISCALICONTA DE FORNECIMENTO DE AGUA
M@ Regime especial - processo n° E-04/053.293/08 - N“:_’_21 1142310111
CEEAE“ DATADAEW?E‘.RL& 16/12/10

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS - CEDAE

CNPJ ; 33.352.394/0001-04

Inscy. Estadual - 84,780,707 ;“2*

Rua Sacadura Cabral, 103 - Centro - Rio de Janelm e =
MATRICLILA

2211142-3

VOLUME FAT.M"  VOLUME APURADO M /1A

LEITURA ATLIAL N°.DE DiAS

LFITURA ANTERIOR

18/11/2010 16/12/2010
, 261 ‘ 268 , 28 14.0 0.2500
PROXIMA LEITURA HIDROMETRG TIPO DE FATURAMENTG VOLUME MEDIO MY /DIA
1710172011 A0BL213818 | 4 - MINTMO 0 5000 ‘
SUBCATEGORIA

PERCENTUAL DE FAT, %
DOM com ‘D Pun

0 1] 0 100
LANGAMENTOS

ECONOMIAS POR CATEGORIA
DOM coM IND  PuB
Ii—ElT.sJFIH Luc

VALOR R$

0 0 0 1
CONSUMO VALOR
FATURADO RS

FAIXADE  TARIFA
CONSUMO RS

BASE DE CALGULO ICMs VALOR INC2. ‘ﬁlé&co}fﬂéda'
0,00 18 0,00

| ATINOS CoRSUMOS WY e

i,

s Ref” [E 7
Pa.l ametro: N de Amastris ;] {[E‘v:r,g; Ee %?_‘:{?;
= B s MS 518104
K. . % ] 150 H(max
oEs .8 8.0 NS
g REC 2 0.3 2 }é
L LIATS . o
COLTE= "‘-*éLEnnm.Fs- "{? aisl-%il
?ﬂStRVkCO. ; :
nas rucnmer-u_dacap (2 ) Numero amog S | Ttie ]
Yisan, 40 oy mals mstraahﬁ"gy, au::—r?:i;o:r;tgﬁ?é a(s‘nasn‘nsntt.:za:

ana
#xaminadas Sistemas que analisam as
is :
bma amostira poderg apresentar rnnung;g ggﬁtgiir:ostram‘mes, i

Sw_\ﬂg_n de atendimenta ag Cliente Tei.: 195 ou 0800 28 21 195 . DIA E NOITE

— = "% RUA BARAD OF 1hon, 29 —

S
—_— -
ey a b )
= @ NEm
= b= Lol ] 5060
o g ;; ?i‘?l'-%
e e — < = . [ .
a m “ oE=L
E =] 5 ' d§§$
—— w % = g;mg
— w Pt _i:dgb
== 3 s agge
= ; : .
s g 9~14-an
—— o = = 2=
== 2 g . -5
= 3 g
—_— [ = £ m
—_— e
———— b= E 0%5 §§
= ° S HiE
See—— 28 -
———— 5 = * i
—_— )
= ¢ 5 ;
_—— o &
———— i e
——— - =
—— = =
== - :
W o
] g
—_— w =
== : i 2
h
e o
— g 9
“ E
(%] = m
= ¢ g g
== 3 ol
-H_ O
s 9 8
= - m
m

Doc.
Chegue———— _
=

de Servigos objeto do

presente documentu.
Data:

(0



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impressio Pdgina | de |

R Receia ik
Doc,____

Cheque L
—

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atuahzagao cadastral

|
I . |

[ NOME EMPRESARIAL ' ) i |

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGoTOS CEDAE = = o . . |

— — ——— — —_— e e _—

l TITULO DO £8) nm_L|_C1MFN_|_E;\F}M|_|_H_rW~IJ\_{;}K} e |
WhkEkkhe
| copica e DESCRICAD DA ATIVIDADI ECONOMIGA PRINGIPAL

36,00-6—01_ - Captagao, tratamento ¢ distribuigao de agua

éﬁn:ciﬁi'i)lv_sicre'f(,‘_.i—c)ﬁnaA_l'r\ﬂilﬁ\nr_:;|Eirihm.ui:,is'SI—'l:(muf\'Hmss ) i i ) ; . |
Néo informada - ) ] J

cOOIGO F DESCRIGAG DA NATURL ZA JURIDICA [
2038 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

e e e s s A e —_— 1

[ LOCRADGURG

EhRA A Ay

*rkh s
—_— — 5 LI = L s SRS 1

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n® 1,005, de 08 de fevereiro de 2010

] [‘moMI e | | compiemenTy ) |
R SACADURA CABRAL | [ 103 |' } :
, IR = = . | I : S I
[cer ( I RAIRROMNS 11311 1) [ [ Municiee | [
| 20 221-160 | | saube | | RIO DE JANEIRO | R
[ SITUAGAD GADAS | Al [ | vara va siuaGao CALAS 114 |
|ATIVA b, : | Lownuages™H
| MOTIVO D SITUAGAD CADASTRAY T e ) il R T |
| |
SITUAGAD ESPECIAL i s - ( [Ijr'\'e.r. DA SITUAGAD ESPFCIAT &

Emitido no dia 23/12/2010 as 11:20:33 (data e hora de Brasilia)

[ Voltar ]

© Copyright Receita Iederal do Brasi| - 23/12/2010

hltp:ﬁwww.rccei[a.lhzenda.gm&brfprepararlmpresse‘no»’lz'n[_:rimcpagina_ﬂsp 2130nia

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
| NUMERO DL INSCRICAQ | COMPROVANTE DE |NSCR|CAO E DE SITUACAO | DALA D ABERTURA |
L:ﬂﬁ}g;smomm | CADASTRAL .| 11/08/1971 |

=



Fatura de Servicos de Telecomunicacobes

HDTV E ISSO Periodo de Uso Cédigo do Cliente
Cliente L 24/01a 23/02/1 47194984 J
CONFEDERACAQ BRASILE TIRO COM ARCO Vencimento _r.:tf_i d.esta FaFura |
AV 01 340 A o _
ITAPEBA - MARICA - RJ -
CEP 24900-000 e e MR Lk R
CNPJ 5 68.760.693.0001-54 Data de 'El'l‘lissao N° desta Fatura
L 12/01/1 128345808 J
Mo
LDescrinn da Fatura:
Servicos do Mes
Pacote New SKY Mix 2010 106,90
52,90

Socio Premiere Futebol Clube Amarelo (Brasileirao Serie A + Campeonato Carioca)

159,80

TOTAL DA FATURA

R

. w Atestq O recebimento dos

T matenaas__ e/ou Prestacao

Dm.ue de servicos objeto do

o e Sl:tsente ocumento,

heq a: 2 {

Nome: Karij o tos
Assinatura: m
CPF: 963.137 021-34

NOTA FISCAL DE SERVICC DE TCLECOMUNICACOES No.0O0O854434 - SERIE : 1 CFOP 6307 DATA DE EMISSAD: 12/01/2011
Nota Fiscal de SKY Brasil Servicos Ltda. CHFJ 72820822002769 - 1 F. 523.09G.082. 110
| Ires Tambore - Santana de Parpsiba-SP CEP 0E543-900.Acesse ¢ nossu site

Av Marces Penteado de Ulhoa Rodrigues 1000 - Rasidencial
Valor da Nota Fiscal H Base de Calculo do 1CMS Aliquota i Valor do IcMs
159,80 63,92 — 25,00 15,98

Reservado ac Fisco D104D049677DF47958968CE644B5790L

AGENCLA/CODIG) CEDENTE NOSSO NUOMERD
22?1!1632361__ 000128345808-7

reduzida, condorime artigo 18, inciso [l do Anexo Il do RICMS/SP (Convénio 57/99) elou ar tigo 23 do Anexo Il do RICMS/SP Documents emitde cordorme Regime Especial, Processs LIA Iu]MJ’SH?QOOs.J
contribuican as FUST (1%) - Fundo de Universalizag3o dos Servicos de Telecomunicagao (Lei 9996/00) - e, desde 28/3/2001, passou a ser recolhide o FUNTTEL (0.5%)
sob a 1 lidade da emp 8 |

Base de cilculs da ICMS

Ohs desde /2001, scbre 3 sue mensalidade, hi 2 Incloénela da
fundo para o Desenvulvimenle Tecnoléglco das TelecomunicagBes (Lei 10052/D0). Mas ambus ndv 530 repassatos aos clientes, ficando o encargo referenle a essas contr

Qb Banco sancander  [033-7| 03399 16322 36100.012834 45808 701028 8 4857000001598

VEKC TRENTD

LDCAL DF PARANENTE
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCTA BANCARIA OU CASA LOTERTCA ATE O VENCIMENTO. 24/01/" £
APOS O VENCTMENTO, PAGAR SOMENTE MAS AGENCIAS DO BANCO SANTANDER .
CEDEMTE MGENCIA © CODEGD CEDEWTE
SKY BRASIL SERVICOS LTDA 2271/1632361
DATA DO DOCURTNTD Twomene 00 coconenio [ esrecie pec [ acerr: DATA PROCESSAMENIC w0330 MunERD

12/01/11 [ 128345808 DUP i N 12/01/11 000128345808-7
130 O BANED B EE =0 Y ousiETRARE VAL VALOA DU DUCIMENTD

SR RS r l 159,80
i-1 DESCONTD / ABATIMENTT

Istaucdes ( TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE )

SR. CAIXA: BOLETO VALIBO ATE 03/02/11. NAO RECEBER APOS ESTA DATA.
AUTORIZADO PELO GEDENTE O PAGAMENTO PARCIAL DO BOLETO,DESCONTOS £ ABATIMENTOS. T DUTRNS ACRESCINGS

ENCARGOS PELO ATRASO NO PAGAMENTQ SERAQ INCLUIDOS NA PROXTHMA FATURA.

0 NAO PAGAMENTO DESTA FATURA, APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO, IMPLICARA SUSPENSAD DOS SERVIGOS DA SKY ———

SACADD
7208013440 53469 00000026545 30 170111
P Y L Y Y Y [ Y P [ PP M Imll"uIlHIImmm""mmm"m”"w -
CTC CIDADE NOVA RJ TTo #Ls |
CONFEDERACAC BRASILE TIRO COM ARCO mex01120 dns/S5000466/LT06
AV 01 340 SFO2E549/5P1-1

ITAPEBA
CODIGD xa

LT T T ——
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' ;I'TULO DO P -
Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral nﬁc_\m

s - Cheque———e
= . H.
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFE a sua gtualizagio cadastral.

’ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ | DATA T ASERTURA

e CADASTR%L R0 20minses

NOME EMPRESARIAL £
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) i

hhdhdddd

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATMIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
93.19-1-99 - Outras atividades esportivas n&o espacificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS ' ’

Nio informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA B ]
399-8 - ASSOCIACAO PRIVADA

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA

e

NUMERO COMPLEMENTD
903

= . =—— - . =
70.308-500 BRASILIA | | BRASILIA _ DF |
SITUAGAD CADASTRAL o - DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 28/04/2000

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

WESPEGAL . l Eammmzm

ARAREEE.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/01/2011 as 09:38:08 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, cligue aqui.
Atualize sua pagina

http://www.recei(a. fazenda. gov. br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant.. 27/1/2011 (%)



Boleto de Cobran!a Banc!ria DIRECTV Pégina 1 de 1
Antes de imprimir este boleto siga os passos abaixo:
e Utilizando o Microsoft Internet Explorer, utilize Fantes de tamanho médio (no menu Exibir,
selecionar Fontes, Medio).
® Utilizando o Netscape Navigator, utilize 0s Fontes definidos no dacumento em tamanho 12 (no
menu Editar, selecionar Prefer@ncias, em seguida selecionar Fontes, definir o tamanho do Fonte
Largura Varigvel como 12 e selecionar Usar Fontes do Documento...).
® Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (no imprima em
qualidade rascunho), TO
® Corte nas linhas indicadas. TiTULO D&f‘&?‘ﬁ,
L 1y
TA, "
Dot e————" Atesto o recebimento dos

materiais e/fou prestacio
de servigos objeto do
presente docum S
Data: lﬁ / 5 I '

Nome: Kapihe “Santos

ssinatura
- PF: 963.131,021-34
DTV 1ISsSsO
HO é RECIBO DO SACADO
Cedente: Agéncia/Cod. Cedente Data do Documento Vencimento
SKY 2372/0058624-2 20/01/2011 24/01/2011
Sacado NOmero Documento Nosso Numerp Valor do Documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE 00128345808 06/128345808-7 159,80
Demansitrativo:
Autenticacdo mecanica
........................ T L R A .......-.-_--.E‘?fi‘?.f’:!.‘:{*‘.‘{’:‘{.’?”:'!!“.’.’!!ﬁ’.

i Bradesco |237-2

23792.37205 60012 834580 08005.862423 9 48570000015980

Local de Pagamento: i i i Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGAR EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA. APOS, PAGAR SOMENTE NAS 24/01/2011
AGENCIAS DO BRADESCO.
Cedente Agéncia/Cadigo Cedente
i 2372/0058624-2
Data do documentao: No. do documento Espécie doc Data Processamento Nosso Niimero
20/01/2011 00128345808 DUP N 20/01/2011 06/128345808-7
Uso do Banco Carleira |Espécie Moeda [Quantidade (x) Valor (%) Valor do Documento
SR R$ 159,80 159,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) -) Descontos/Abatimento

SR. CAIXA NAO RECEBER APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO

DESCONTO/ABATIMENTO AUTORIZADO PELO CEDENTE -) Oulras Dedugpes
Rt A A A AER

OS ENCARGOS DECORRENTES DO PAGAMENTO APOS O VENCIMENTO SERAO

- INCLUIDOS NO SEU PROXIMO EXTRATO, MULTA DE 2% SOBRE ADESAO E OUTROS SERVICOS ;i“:iﬁ’f:ff*

+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrada

m—

Sacado:CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE
AV 01
24900000 ITAPEBA RIO DE JANEIRO

!l}l HI |i |i][ | li! J!||!'ii-' l| || I || ” |]| I i' { , “ ;:l ;;i

manl Ul | .

Ficha de Compensacio
Autenticagdo Mecénica

https://www.sky.com.br;’aumatendimcnlofmixﬂlaAssinalurafFatura.aspx? 20/01/2011

gsModo=B...

@.
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Nome:

Eonta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representag@o numérica do codigo de barras:

l_ 23792.37205 60012.834580 08005.862423 g 48570000015980
Data do vencimento: 24/01/2011
Nome do banco: BANCO BRADFESCO S/A
Valor (R$): 159,80
Identificagdo da operagao: SKY
i
Data de débito: 20/01/2011
Data da operacio: 20/01/2011
Codigo da operacio: 005223435 1
Chave de seguranca: Feweawme |

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia a

uditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 7

20 0104

TiTuLO P&%TWETO

Doc.

Chequ® ——————

Atesto o recebiment,
4% o d
Materiais a/oy ey

Data:
Nome: Karj
Assinatura:

CPF: 963.137

htrps:lz’internetbanking.caixa.gov.brfSllBCKimprimc _blogueto.processa

21/1/2011 @



TA,

TITuLO DO PR(HE‘I’O

Doec.

Cheque

QUITRLL OHE COMERCIO £ DISTRIGNICAD LTD&
EFR VELWR DE MARICA) S/N LOTE 7 10JAS 4, S € ¢
1TAPERA - HARICA -
LR 3.0
CHPI:02,341.644/0005-62 1F284,015.548

29/04/2041 14138 i 1000080 £o9:075052
CUPON FISCAL

Tten Cadiso Descr izdn

Suant Preso dait §7 Prese Total

004 CODBDBUCOS9L: REFE(LOES 00 DIA &ﬁtfﬂi #0 pIn
24/01/26i

LOODR: RS TILOD 1 RS 772,00
07 BRRBRRORDRSET SELF DELL VALE SUco 3Sem
WMy R W01 e 229,008
R R$ i.000,00
Dinheirs i 1.605,80

Wowe! DONFEBEEAMED BRASILEIRA OF TIE% COM PECO-C
Ezd: AV.BEIRA AR, N340
Bairr ot TTAPERA CidadetHARILA UF:RJ
CPF/CHPI=8876D893000454T61: 25348984

DARLNA AUTSHACAD FEAG VERSEO:LL2
ECFipoOm@ HFab:00iZ24847
24/01/2041 14048 RRAJHOPFNRUFQIUET s

a

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigcos objeto do
present ocumento
Data: ﬁ llt
Nome: Karm ﬁ,i;ﬁ os
Assinatura:__ | [P
CPF: 963. 131\13}]34




" Comprovante de Inscrigdo e de Situagéio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagfio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATA GE ASERTURA
CADASTRAL ———

COLIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
58.11-2-03 - Lanchonates, casas de-ché, de sucos e similares

ROD AMARAL PEIXOTO, ’Kﬂ'ﬂ
m = _ﬁ__ =
ATIVA

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1:005, de 08 de feverairo de 2010,

Emitido no dia 27/01/2011 as 09:13:02 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade é. uso,' lique
Atualize sua pagina

ui.

TiTuLo RPREPIT
Doec.
Cheque

http://www.receita. fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 27/1/2011



REFEICOES CBTARCO/2011

Declaro que o Técnico da Selegdo da Costa Rica MAX BERMUDIZ e sua filha
GLORIANA BERMUDIZ, fizeram as devidas refeigdes no estabelecimento
RESTAURANTE PONTO CERTO, Empresa QUITALL ONE COMERCIO E

DISTRIBUICAO LTDA de minha propriedade.

06/01
2 ALMOCOS = R$ 20,00
2SUCOS = R$ 600
2 JANTARES = R$ 20,00
2SUCOS = R$ 600

RS 52,00

07/61
2 ALMOCOS = R$ 20,00
2SUCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = R$ 20,00
2SUCOS = R$ 6,00

RS 52,00
08/01
2 ALMOGOS = RS$ 20,00
2 SUCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = RS$ 20,00
2SUCOS = RS 600

RS 52,00
09701
2 ALMOCOS = R$ 20,00
2SUCAS = R$ 6,00
2 JANTARES = RS$ 20,00
28UCOS = R$ 600

RS 52,00
10/01 _
2 ALMOCOS = R$ 20,00 '
28UCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = RS 20,00
2SUCOS = R$ 6.00

RS 52,00
11/01
2 ALMOGOS = RS$ 20,00
2SUCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = R$ 20,00
2 SUCOS = R$ 6.00
R$ 52,00

i i
c.f.'ﬁ.‘:;

Atesto o recebimento dos
mteriais €/6u prestacao

rdeservicos objeto do

documento.

Data: « e L :

Nome: KarinB—Santos

| Assinatura: -

Bl 2 - L

[02.341.614/0001-62 |

QUITALL ONE COMERCIO
E DISTRIBUICAO LTDA

EstVelha de Maricd, sh, Lt 7, Ljs 4,5 e 8
Itapeba - CEP 24.900-000

i P e

3



12/01
2 ALMOGOS = R$ 20,00
2SUCOS = R$ 6,00
2 JANTARES = RS$ 20,00

2 SUCOS = R§ 6.00
R$ 52,00

13/01
2 ALMOCOS = R$ 20,00

2 SUCOS = R$ 6,00 :_ITULO ﬁfﬂfﬁﬁﬂ)
2 JANTARES = R$ 20 00

Doc.
2 SUCOS =RS$ 6 Cheque
RS 52 00
14/01
2 ALMOCOS = RS 20,00
2 SUCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = R$ 20,00
2 SUCOS -R$ 600

2 DOCES =RS$ 2
R$540(3

15/01
2 ALMOCOS = R$ 20,00
2SUCOS = R§ 6,00

2 JANTARES = RS 20,00 P
2SUCOS =R$ 6. oo
2DOCES = R$ 200
RS 54,00 - _
A atura:
16/01 _ CPr- 083, 1_3 021-34

2 ALMOCOS = RS$ 20,00
28UCOS = RS 600
2 JANTARES = R$ 20,00

25UCOS  =RS$ 6,00
2 DOCES = m X
RS 54,00
17/01
2 ALMOGOS = R$ 20,00
2 8UCQOs = R§ 6,00
2 JANTARES = RS$ 20,00
2 SUCOS = R$ 6,00 —l
2DOCES - §§ 200 [702.341.614/0001-62

QUITALL ONE COMERCIO
E DISTRIBUICAO LTDA
EstVelha de Marica, sin®, Lt 7, Lis 4, 5 e 6
Hapeba - CEPZ4900000

Y Dinf

o



18/01
2 ALMOCOS = R$ 20,00

2 SUCOS = R§ 6,00
2 JANTARES = R$ 20,00
28UCOS "= RS 6,00
2 DOCES = R$ 2,00
RS 54,00
19/01
2 ALMOGCOS = R$ 20,00
2 SUCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = R$ 20,00

2SUCOS = R$ 6,00

2DOCES = R$ 200
R$ 54,00

20/01

2 ALMOCOS = RS$ 20,00

28UCOS = R$ 6,00

2 JANTARES = R$ 20,00
2S8UCOS = R$ 600

R$ 52,00
21/01
2 ALMOGOS = RS 26.00
2SUCOS = R$ 600

2 JANTARES = R$ 20,00
2 SUCOS = R$ 600

RS 52,00
22/01
2 ALMOCOS = RS$ 20,00
28UCOS = R$ 6,00
2 JANTARES = R$ 20,00
28UCOS = RS 600 ,
RS 52,00
23/01
2 ALMOCOS = RS$ 20,00
2SUCOS = R$ 6,00
2 JANTARES = R$ 20,00
28UCOS = R$ 600
R$ 52,00

TI'rULo D&b.aﬁjfTo

Choque

f_02.341.614/0001-6_l

QUITALL ONE COMFRCIO
E DISTRIBUICAQ L70A

EﬂlVeIndulluﬂ,dn‘ Lt7, L;s4 5e6

W/%J




24/m

2 ALMOCOS = RS$ 20,00
2 SUCOS = R$ 6,00
2 JANTARES = R$ 20,00

28UCOS = RS 6.00
R$ 52,00
TOTAL =RS 1.000,00

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO L. TDA
ESTRADA VELHA DE MARICA, LOTE 07 .. LOJASSE 6

ITAPEBA — MARICA/RJ
BANCO ITAU

AG: 9334

C/C: 09318-5

P =TO
FirvL0 DRRER(E

loc.

Chegque,

Atesto o
materiais

recebimanto dos

_ @/ou presta
'¢0S objeto do

¢éo

[02.341.614/0001-62 1
QUITALL ONE COMERCIO
E DISTRIBUICAO LTDA

Velha de Maricd, s, Lt 7, Ljs 4,5 6
s Itapeba - CEP 24.900-000
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CAIXA

23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

FEmitmle: CONF BRAS DE TIRO COM ARC
|
Conta origem: 41044 / 003 . 000004 10-9

Conta destino: 9334/9318-5

Tipo: DOCE
o e memcosn T ——— 7
’[ Finalidade: 07-Pagamento 3 Fornecedores
| Nome destinataria: QUINTALL ONE COM E DIST LTDA

CPF/CNP) destinatirio: 02.341.614/0001 -62
f Valor a ser transferido: R$ 1.000,00
g Tarifa de emissao de DOC: R$ 7,50

, Valor total a ser debitado: R$ 1.007,50

Identificacdo da operacio: QUINTALL ONE COM EDIST L

Data de débito: 27/01/2011

? ]

|

| Data da operagso: 27/01/2011 [
i} —_—

fr_ (-L’édig.o da o.ﬁerat;su: 00011915
i Chave de seguranca: XH70FGZG2A609279

Cperagdo realizada com SucCesso.
Verifique em Seu extrato a confirmacdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 3

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITuLo p (o}
A 58Py
Doc,

Cheque
SO

hltps:f/internctbanking.caixa.gnv.brfSHBC/imprime_ doc.processa e



Trrm.o DO P&‘T’ﬁ_

;.tesb o recebimento dos
materiais €/ou prestagao
de semgos obyeto do

|

: oo R AP‘P:&Enlacao ' .24‘;‘ 01/2011
Nome ER ASILEIRA DE FIRO COM ARCO

I:ndere‘;

EW
Mcdldor W £

Classe  COMERCIAL, “SERV. orfm TRIFASICO .. 1 poiinca @00

Conjunto  WRICH

_ 5252, 8082 960, 62852591 . DBR3.C20F .COCF
EUSD 112,67

ﬁszdn‘clﬂmln(uﬂ! Aliguota ; Valor do Imposto

Apurado Mensal 5 I 3 I
mc 0,00 . 0,00 .. 0,00 ad P ’

Meta Mensat . Anterior i Atual . Proxima Prevista
pic 5791 e - 146 22/12/2014 24/01/201) 21/62/2011

(LTI

Valor do Consume do Mes | 380,30
Contribuicao Iluminacac Publica-Prefeitura 20,60
i
............. ql
R P =T i = - St C T T A .

Rl e A S e [ a0 eosiemen Teive b b e o W s =]
i
|
Consta desta fatura RS 22,51 refarants 8 PIE & OOFINS, i
tAri. IR Rus. 2982008 - hNEEL & Lels N, 1M, 60740 o LB.H3T-83% :
e e e i
N® do Clients: 3228412-8 Referincia: Jan/2011
Data de Emissdo:  24/01/2011 Total A Pagar (RS): 400,90
N® da Nota Fiscak 2225246 N deControle: Q003228412 0OP43 01492 28
336300000041 00

e i A e e it



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of |

01
Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral o

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagso cadastral. s

' CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | D47 o€ AseRiorn
CADASTRAL

010811966

Emitido no dia 27/01/2011 3s 09:42:11 (data @ hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e ,-.c ique aqui.
Atualize sua pigina

@

http://www.receita fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpireva/Cnpireva Comorovant... 27/1/2011



TELEMAR
CNPJ ;

NORTE LESTE S/A

33.000. 1187000179 _ INSC. ESTADUAL -
POLT ,99 -

81.680.460

F x 0 AUA GEN RIO D& JANEIRO - Ry CEP: 22280-001 PAG,: 272
I MATRIZ CNPy - a3, COCI 118/0001-79
LOCAL: 08101 TELEmywmmm 2634-8%84  ¢y: o su: g  CONTA mEs: 01/2011 ~ DATA DE Emzssao: 200172011
|| PAG. /LTNIA — DATA s § TEL.ORiGEn TEL.CHAMADO WORARTG DURACAG  TARIFA
1 RJ - COD AREA 21 21 7850 -0438 17:26:19 00:00:3¢ AEDUZIDA
1 RJ - COD AREA 21 21 7820-1711 17:47:16 09: 0.0 REDUZIDA
1 m - COD AREA 21 21 7881-7520 {p- :25:16 00:00:36 NORMAL
1 - COD ARFA 29 21 ?711—4@ 12:39:08 00:00:30 NORMAL
1 RJ - COD AMEA 29 21 7896-8644 15°53:50 0. 0999 NOAMAL
: LIGACOES | A COBRAR DE GELWLAR
5 |looozsaz zonapofo LOCAL A COBRAR OATG DE CELL AR 21 71217-4539 09:18:04 00:09:12 NORMAL
H 2002138 20/12/2010 LOGAL A Copr ORIG OE CELULAR 21 9667-5867 16:04:19 00:01:00 NOAMAL
: 2138 22/12/2010 LOCAL A copnan ORIG DE CELULAR 21 7137-8850 11:24:18 00 00 g0 NORMAL
9002740 07/01/2011 LOGAL A Comman ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 17:33:36 0p:01:594 NORMAL
S2/41 09/01/2011 LOCAL A Commay OAIG DE CELULAR 21 9667-5867 14:46:56-00-00: 95 REDUZTOA
; SUBTOTAL
i LONGA DISTANCIA NAGIONAL com 39
i 002742 06/01/2011 DF BAASIL 18 £1 3201-5400 10:45:29 09:07:05 DIFERENCIADA
8 0002/43 11/01/2011 OF BRASTL A 81 3201-5600 18:05. 01 00:05:48 NORMAL
; 142 tz;g;;zmi 4 BMSIIHA §1 3201-5400 14:48:33 00. 6. 40 DIFERENCIAGA
0002145 18 1201 BRASILIA 81 3201-5400 11:30:45 00:10:42 DIFERENG
F /45 18/01/2011 DF BRASIL 1A ©1 3429-6830 16:14:03 00 {1:0 DIFERENCIADA
AL
'|LI6. Lowea STANGTA NACTONAL PARA CELULAR CoM 31
| ||0002747 06s01) 1 BJ - CoD AREA 2o T —— 2zaaae~guam:as:59m:oo:4:mam
! 002148 13/01/2011 SP - 60p AnEA 19 Atesto ¢ e — 15 9762-1722 21:25:15 00:04: 30 REDUZIDA
! 00a%701 17/01/2011 SP - COD ARER 11 nto dos f1; 9977-3350 15:30:41 00:07:54 NORMAL
' : #2011 SP - COD AREA 19 Materiajg eloy Prestacsic | 11 9977-30 08:30.49 00:05:12 NoAMAL
m 2/01/2011 DF - COD AREA a1 de seryi 01 8616-2112 14:48:14 00.p5: 92 NoAMA
SoD104 12/01/2011 OF ~ Cop Anen o) ¢os Oh}ﬂo do | s1 18-2112 15:25:28.00:05-48 nomaL
| |0003405. 1370172011 pF . cog AREA &1 Presen 51 8615-2412 12:20:00 00:05.00 NORIMAL
¢ - 1 BF - COD AREA 61 'Data o1 B016-2112 12:37:35 00:00.48 NORMAL
mtzmueoﬂ OF - COD AREA 61 81 B616-2112 16:29:07 0p: 01 99 NORMAL
| | OODB/08- D4/01 /2011 MT COD ARFA 66 Nome. ni‘os 86 7-6833 15:53:30 00:01:06 NOAMAL
AL gsslnatura
LIGACOES Longs RNACTONAL 3.1
! | conazoe 17:12;2010 ITALTA 563.13 33547-0550 08:38:52 00:01:09 NOAMAL
| | sUBTGTAL
DE CALCULD Icws 294‘,&; ' TOTAL NOTA FISGAL SERVICOS
A
88,22
\ -I_ﬁ_'__-___-________-_—__-_-__-___________________d_______

RESERVADO A0 Fisco

bl!c.?ﬂhils.t‘lft,ﬂ!l.??‘li.bﬂﬁﬁm

.g MUIJMEW R cEp; moa-r

LESTE &/A - M

© 33.000.118/0601-79 .

[*** Fim D

0 DETALHAMEHTO DA CONTA **»

RESUMO DA FZ FATURA
SERVICOS 0 FIxg

(At Sl vocdovits: . —— o ssﬂweosmrszfmuuses.m FIX0-FIXo
' » Pa ﬂonn:lmmtovocéwlh. -
' - _c_l:hmufhd_emd;mdeﬂag P 180 i) LIGACOES PARA CELun AR
. e s
[ . -Com+ de 80 dia do atraso, inc nos cadas Servicos de Protece a0 SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS
Crédito (Serasa, SPCaShhms}acaMﬁHﬂcemmdﬂm SERVICOS DE TERCEIROS
l' OUTROS VALORES
; VALOR APAG X APAGAR
Tﬁe%ﬂmam,batmseamwmmdnamﬂaoipmrﬁéﬁan AR T e i
il‘hc_oﬂ:me 08 ponlos de colefa 0i.com bricoleladebrerias VENCIMENTO :
gm: sa.am.nsmom 79 - INSC. ESTADUAL: 81 ga0, 469
. RUA GEN -monzamsmo-mcsr 22280-001
FIXO WATRIZ chPJ: 33, s’m
cémon 30 PARA DEBITO AUTOMI\TIGU LOCAL TELEFO NE/CONTRATG | ) su com VALDR -OR A PAGAR R$ VENCINENTG -
092005166499 08101 2834 5984 CI1 f2011 294,08 ‘i:f_ﬁ((_}Z)‘Qﬂ‘l 1 F
e AN
£20000002.0 = 94080024020 ¢ 3.5 84081101 .7 e
FATURA N.: 2000300955888

i

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARG

W Iﬂill

Ly



TELEMAR NORTE LESTE 5/A

CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.880.469
FIXO RUA GEN POLIDORO,99 - RIO DE JANEIRQ - RJ CEP: 22280-001

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

PAG.: 1/2

f

CONFEDERACAD BRAS

PX ESCOLA CACILDA

ILEIRA DE TIRO COM ARCO

AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N

SILVA/ROD AMARAL PEIXOTO/26340139

DATA DE EMISSAQ TELEFONE

20/01/2011
CNPJ | CPF
88760683000154

=
|
]
2634-8984 0 8|

TNSCRICAO ESTADUAL

psrecns VALOR A PAGAR

TIPO DE TERMINAL
;:335?300 MARICA-RJ N L i Rt
: COD. DEB. AUTOMATICO
0820051668490 VENC IMENTO
( CODIGO DoD
& | 21 06/02/2011
PLANDO LOCAL: HISTORICD DO CONSUMD DE MINUTOS: 01/11; 401:12 12/10; 385:12 11/10: 4864:42 5
FALE 10/10: 442:18 09/10: 501:24 08/10: 489:18 )
'AG./LINHA DATA TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA

DESCRICAD TEL.ORIGEM

;.

PRESTADORA TELEMAR NOATE LESTE S/A
TELEFONE 08101 2834-8984 0 8

NFST N. 00002520253/SERIF /8UB-SERIE

SERVICOS MENSAIS
0001/01 20/01/2011 PA96 FALE 230 NAO RES 01 A 30/01/11
| |suBTaTAL %
|
| |L1cacoEs Locals .
| -|0001/02 20/01/2011 CONSUMD MINUTOS 401:12 FRANQUIA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUTA 171:12
SUBTOTAL
01703 23/12/2010 AJ - COD AREA 21 21 7675-3878 16:33:33 00:01:06 NORMAL
0001/04 27/12/2010 RJ - COD AREA 21 -21 7675-3878 08:00:37 00:01:00 NORMAL
0001705 0470172011 RJ %ﬁ 21 . 21 .8115-3833 16:01: 15 00:00:59 NORMAL
0001706 11/01/2011 AJ - COD ABEA 21 TituLo PR, o 21 9231-8692 09:38:96 00:01:42 NOAMAL
0001/07 03/01/2011 RJ  COD AREA 21 - %\: ﬂ"fT 21 8295-8443 09:10:40 00:01:00 NORAMAL
0001/08.04/01/2011 RJ - COD AREA 21 A 8.3 J 21.8285-8370 16:02:49 00:00:42 NORMAL
0001709 18701/2011 Ry - COD ARCA 21 Doe, 21 8139-5538 13:00:03 00:00:30 NORMAL
0001/10 20/12/2010 RJ - COD AREA 21 Chequa. 21 95478921 12:13:14 00:00:30 NOAMAL
0001 /11 20/1272010 A1 - COD AREA 51 21 9679-5857 16:07:56 00;00:30 NOAMAL
0001/12 23/12{2010 RJ - COD-AREA 21 21 7ir3- 16:35:44 0010048 NORMAL
0001/13 23/12/2010 RJ - COD AREA 21 21 T173-6501 16:41:00 00:07:36 NORMAL
0001/14 27/12/2010 iﬂi‘ﬁ%ﬁ 21 B8B7 1245 14:06:44 00:01:42 NORMAI
| 45 - SHIPOTO W - 21 7173-3042 15:08:23 00:00:30 MORMAL
| |0001/16 27i12/201 i :: 7173-3042 16:23:53 00:00:30 NORMAL
i B2 i ' L 21 FiF3=0b01 08:56:58 00:01:47 NORAL
""#-;;ﬁmjﬁmnnmisz;ua.;iﬁ 21 96675067 03:50100 00:00-48 NOAMA!
O TSR S0 B oD A 21 21 7173-5604 16:32:40 00:00:30 NORMAL
0001/20 28/12/2010 RJ - COD AREA 21 z: ;wg-qsm 16:£:zz 00:01:12 NORMAL
0001/21 281 A - : 21 7470-6504 13:55:50 00:01:12 NORMAL
| |o001725 SMTID" M‘%i 21 7173-8504 16:08:13 00:01:24 NORMAL
| 10001723 30143} = 2 21 21 -1245 10:30:01 00:01:24 MORMAL
| 112/2010 Ai - COD AREA 9887-1245 10:30:01
| j0001/24 040142011 A - COD-AREA 21 21 9887-1235 09:46:40 00:02-00 NORWAL
0001/25 04/01/2011 RJ - 1 21 -0667-5067 -12:35: 18 00:00:30 NORMAL
0001726 DATUT/2011 AT - IX EA 21 21 7173-3047 15:57:59 00:00°36 NOAMAL
15{ 1/ Al - 21 21 8729-7449 16:07:46 00-01-30 NORMAL
DOO1 /28 i ﬁ % g A g: o §: W-Sﬂﬁ; 08:14:48 mg'ﬁ NOPMAL
0001 /29 05701120 - co : i O 8667-5967 13:11:29 00: T30 NORMAL
i 175 é“r&_m_t{;% _ S0 MEA 21 | Atesto © reoebd__,. 'm;gtsc;a s 21 T3 3040 16:23:38 00:00:30 MoAAL
000 72011 A - O 21 iai > 4 21 ~4245 15:30:41 00:00-30 NORMAI
0001732 0710113611 AJ - % 21 | matediais Q‘J.-.)bjli:to do 21 9667-5967 08:38:58 00:01-59 NORMAL
0001133 07/01/2011 RJ - COD ARA 21 | de servicos 21 96675957 09:50:24 00:01-12 NORMAL
| |0001/34 0770172011 AJ - COD AREA 21 documento. 21 9867-5967 09:55:59 00:00:48 MNIRMAL
| |0001/35 07/01/2011 RJ - COD AREA 21 present I 21 9667-5967 19:37:04 00:01:48 MORNAL
| |0001/36 O7/01/2011 RJ - COD AREA 21 Data: 21 9867-5067 19:56:18 00-01:24 NORMAL
0001/37 08/0172011 RJ - COD AREA 21 5 i 21 9667-5067 09:27:23 00:02:24 NORMAL
0001/38 08/01/2011 RJ - con A 21 | Nome: 21 7173-6504 11:33:10 00-02:42 NORMAL
0001739 08/01/2011 Rl - COD AREA 51 Assinatura: 21 9667-5967 13:44: 16 _u_q:qs:tza
D001 740 (2011 RJ-— COD AREA 21 W 131 12 21 Ii73- 14:19:48 00:01:42
DO 741 - QETOFFEN T AT~ "GO WA 21 THOS. 21 9667-5967 14:57:49 00:00-30 NOANAL
0001742 08/01/2011 AJ - COD ARCA 21 21 8667-5967 14:58:17 00:00:30 NORMAL
0001/43 08/01/2011 Al - COD AREA 21 21 96867 5967 15:09:38 00:00-30 NORMAI
0001744 08/01/2011 RJ ~ COD AREA 21 21 9667-5967 21:35:04 00:C2:06 REDUZIDA
0001/45 08/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 8547-8921 11:22:38 00:00:48 REDUZIDA
0001/46 09/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5867 11:43:02 00:00:30 REDUZIDA
0001 /47 09/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9679-5857 15:52:25 00:01:30 REDUZIDA
0001/48 09/01/2011 RI - COD AREA 21 21 9667-5967 16:07:59 00:00:30 REDUZIDA
0002/01 10/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 09:17:52 00:01:12 NORMAL
0002/02 10/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9606-6395 11:44:44 00:01:00 NORMAL
[0002/03 10/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 12:03:34 00:01-18 NORMAL
0002/04 10/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5067 14:37:59 00:01:42 NORSAL
0002/05 10/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9518-3037 18:19:14 00:00:30 NORMAL
-m ;?M%H m - % AREA g: g: sﬁrg; zu:g:ag gg:g:« NORMAL
0002/07 11/01 i AREA S667-5367 08:56:15 00:03:00 NORMAL
0002/08 11/01/2011 Rd - COD AREA 21 21.9806-6305 09102110 00:00-30 NORMAL
0002/09 11/01/2011 RJ - con 2 21. B606-6395-09:52:22-00: 00: 30 MORMAL
foons 1101 . ‘Wﬁ [ 21 9729-7443 10:15:22 00:00:30 NORMAL
11 12/01/2011 RJ - COD ARFA 21 z1gg5@7qum11mmn¢1ﬁh1
13 1270173811 A - cop aeeA 21 21 9675007 10:08: 55 o020 srwA.
2/13 12/01/2011 RJ - COD AREA 21 1 = 18:09:23 00:00:36 MORMAL
211 'Tsmﬁ.‘rﬁ! = %ﬁ 21 21 9667-5967 09:15:53 00:01:42 NORMAL
002/15 1afm-1rzm11-m - €00 ARFA 21 21 ?}713-9424 1::01:g m:g;m NORMAI
0002/ 16 13/01/2011 RJ - COD ABEA 21 21 7179-9424 14:29:03 00:01:00 NORMAL
| *;f? 1%1 &1 - COD AREA 21 21 7179-9424 15:43:41 00:00-30 NORMAL
2/18 14/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 8667-5967 19:17:26 00:11:42 NORMAL
| 002/19 17/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 08:48:50 00:00:42 NORMAL
| [0002/20 20/12/2010 RJ - COD AREA 21 21 BT32-0575 11:05:21 00:04:42 NOAMAL
| [0002/21 20/12/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 11:14:17 00:00:42 NORMAL
0002722 28/12/2010 BJ - COD AREA 21 21 B732-0575 10:37:55 00:01:12 NORMAL
| 0002/23 29/12/2010 Rl - COD AREA 21 21 8732-0575 15:31:39 00:01:18 MOAMAL
| |0002/24 30/12/2010 AJ - COD ARFA 21 21 B732-0575 15:06:13 00:01:36 NORMAL
0002/25 22/12/2010 RJ - COD AREA 21 21 7711-4932 13:44:47 00:00:54 NORMAL
0002/26 23/12/2010 RJ - COD AREA 21 21 7711-4932 11:29:02 00:00:36 NORMAL
0002/27 23/12/2010 RJ - COD AREA 21 21 7711-4832 {5:16:41 00:00-30 NORMAL
0002/28 03/01/2011 AJ - COD AREA 2i 21 T711-4932 10:21:43 00:00:42 NORMAL
0002/29 08/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 7711-9050 12:41:42 00:00:30 NORWAL
D002/30 09/01/2011 RJ - COD ARCA 21 21 7850-0439 17:25:07 00:00:30 REDUZIDA
0002/31 09/01/2011 RJ - COD AREA 21 21 7850-0439 17:25:48 00:00:30 REDUZIDA
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

TlhuLobo p (o)
TA Dﬁﬁﬁi

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral Sm.,.
Contribuinte,
Confira os dados de Identificagio da Pessoa Jurdica e, s& houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagso cadastral.
Y REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAC COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | DATA BE ABERTURA
;amw#s CADASTRAL 26/09/1968

ccn:aooammxmaew
-81.10-8-01 - Wﬁmmm STFC

ca_omsmbms.«mnes ECONGRRCAS SECUNDARIAS
| Nio informada 1

mm
2048 - mm ABERTA

R GENERAL POLIDORO I”

SITUAGAD CADASTRAL o e—————— B =

_poE
RJ

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL — m————

e . . } LWMM

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.005, deﬁadofwawodazmo
Emitido no dia 4/2/2011 3s 10; 1554(dalashorad98rasfba)

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade‘é',:g' lique g_g' ui.

Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda. gov.brfpessoajuridica.fcnpj.’cnpjreva.«’Cnpjreva_Compmvante. s

1/2/2011

@



Intern_et----BanKing  C AIXA Page 1 of 1

CAIXA

28 Via - Comprovante de pagamenlo de concessionaria

Nome: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

| Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9 f

Representacio numérica do cédigo de barras:

846200000020 9410800240209 024081012635 489840811017

| Empresa: OI FIXO - TELEMAR RJ

. Valor: 294,08 '

| Identificacio da operagdo: Ol MARICA

. Data de débito: 02/02/2011

| Data da operacio: 02/02/2011

Cédigo da operacao: 00119554 |
Chave de seguranga: 9URYCWSN1X32CVWS _

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacaoc.

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

, |
P 3viv

Cheque

https://internctbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_concessionaria.processa 03/02/2011 @



' RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL .

I:mprﬁ.j | Divisdu R.H.
0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO E o =i
CBTARCQ SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungao
TR e K | DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 | ZELADOR
'N“ Reg. Clupa 'Nome
00003 [MARCELO MELODACOSTA
| Cod. | Descricio | Referénca | Vencimentos | Descontos
001 = SALARIO NORMAL ! 30,00 1.044,00
007  ANUENIO 2,00 20,88
555  AUXILIO TRANSPORTE _ 182,00
101 LN.S.S. 8,00 85,19
|
TO |
T 1 i
chgquﬂ_.——-—""_'-—'_* !

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagio
de servigos objeto do
presente documento.

Data: I iy
Nome: Kai tos
Assinatura:_ S
CPF: 963.131.

RESUMO DO SadioBase | waG Contribuicio Total de Vencimentos | Total de Descontos
5“-”“0 . 1.044,00 1.064,88 | 1.246,88 | - 85,19
Base Cal. F.G.T.5 ~ TFGTS do Més e Base (Al TR, ; LiQuipo _ i
_ N .. SRS .. N 67831, | ARECEBER | _____1a61,69

Prosoft Mod-E 1% vig/ Funcicndrio

Cj\ * RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSNL [

Emprm nivisaa fLH.
0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - S W
CB‘I‘ARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 509, - ASA SUL Fungia
TR Brasiha  DE 70308-900 _ CNPJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR .
Ne Reg Chapa  Nome = 3
00003 MARCELO MELO DA COSTA 0 : __ —
G Desoigio | Referéncia Venciments | Descontos.
001  SALARIO NORMAL i 30,00 1.044,00
007  ANUENIO i 2,00 20,88
555  AUXILIO TRANSPORTE 182,00 |
101 LN.5.S. : 8,00 ' 85,19
L]
!
! e e I : e =
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Tuotal de Vencimentos Total de Descontos
SAtrIO 1.044,00 1,064,883 | 1.246,88 | 85,19
Base Cil. F.G.T.5 " F.G.T.5 do Més s Base Cal. LR, LiQuibo '
1.064,88 - L ___3_5,_1_9__________ 67831 | ARECEBER | - 1.161,69

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQU[DA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosaft Mod-C 20 waJEmpregadG@



CBTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
005/11 — Manutengao do Centro de Treinamento Janeiro/2011. No dia
04/02/2011 foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato o
valor de R$ 26.447 37 que é a somatéria dos salarios das RPA’S do arbilro e
dos técnicos e das CLT'S do Lim, da Madalena, da Pierina, da Camila, do Ruy
e do Marcelo conforme comprovantes em anexo (Cx. Programados 1 e 2) e

(Espelho do Remessa 1,2 e 3).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

' X TITULO DO PROJETO
- TA__OOS— | |
Doc.
Cheque
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidenté

o YO o %
PIERINKSEREZA ARICO AV GRINO
__FW

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br




Piagina: 1
Posigdo:
080212014

—1-13_. u-.n..a.nao: -ﬁ 2_3!3__._ |

P OAENTo.  CREDITO EM CONTA
Agendamento  CPF/CNPJ NOME CONTA CREDITADA OT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000178 081.273.407-88 LIM HEE-SIK 04244.001,000002252-5 04/02/2011 707783  Real  EFETIVADO
000180 . 028 557.267-38 MARCELC MELO DA COSTA 01244.013.000008328-4 040212011 1.161 89 Real EFETIVADO
000182 839.502.227-15 RUY RIBEIRD DE CASTRO NETO 01244.001,000001758-0 04/02/2011 1.781,87 Reat EFETIVADOD
000183 048.164.78°-04 CAMILA MOURA DA SILVA 01041.013,000015565-7 04/02/2011 97545  Real  EFETIVADO
000188 036.261,046-02 EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 00821.013.000044673-2 04/02/2011 133500 Real  EFETIVADO
000188 875.106.267-49 DARLEY LACAVA BRIGUES 03622.013,000003834-2 04102/2011 133500 Real  EFETIVADO
000180 095.322,847-86 FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 00406.013.000019652-3 04/02/2011 133500 Real  EFETIVADO
J 75,001,597
FORMA D= -
PAGAMENTO: &
Agendamento CPF/CNFJ NOME BCOC AGEN.C/CORRENTE CT CREDITO VALOR MOEDA w_._.C_POhO
000191 B851.874.277-04 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 341.00726.0C0000036854-1 Ox.___ow___.mn._ 1 3.261,08 Raal EFETIVADO
SUB TOTAL: 3.291,08
TOTAL GERAL: 18.262,62

Peg: 1 - H_»._,.c..,.u h@mmwwmqo

Doc. o
Chewe Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente documento.
Data: !
Nome: Kari
Assinatura:
CPF: 883.13

file://CA\CATXAVCATXA Programado\Relatorio\RET.ATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORO... 08/02/2011



FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000179
00181
Co0184
000185
000186
000187

Pag: ] -

_o_ou._no DO COMPROMISS _3.:,@_ A

DoC

CPFICNPJ

£20.065 338-51
707.688.771-58
144.210,896-72
853.953.311-15
372.414.510-15
143.430.458-25

NOME

MADALENA HISATSUGA

PIERINA © AMICO DAVAGNINGC
RONALDO GUIMARAES LACERDA
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPCS
CGER SCUZA PINTO

ROBERVAL FERNANDO DQOS SANTOS

BCO AGEN C/CORRENTE
001.02872.0000003C5152-8
237.0C50€.000000086613-4
237.02268 C00000035733-2
356.00137 000CD1698228-1
001.04a848,000000004088-8
237.00368.000000085471-9

DT CREDITO VALOR  MOEDA
04/02/2011 238405  Real
04/02/2011 357344 Real
04/02/2011 148334 Real
04/02/2011 133500  Real
04/02/2011 133500  Real
04/0212011 133500  Real

SUB TOTAL: 11.445,83

1144868
—

.

—::nq.n de 04/02/2011 nté 04/02/2011 _.

ﬁ._.cro DO umg._d

Dos,
Cheque,

Atesto o recebimento dos
matariais e/ou prestagao
de servigos objeto do
presente documento.
Data: / /(!
Nome: Karin
Assinatura:

file://CACATXAVCATXA Programada\Relatorio\RFTLLATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNFECEDORO...

(Y xeQuamaos @

Pdgine: 1

SITUAGAD
ACEITC
ACEITC
ACEITO
ACEITO
ACEITO
ACEITO

N8MN2/2011



CAIXA

Agend. Data Venc.

Tipc de Servico
Forma de PFag.

Valor Agend.

ESPELHO DO REMESSA N°
DATA DO MOVIMENTO
CONVENENTE CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIR

000060

Nome Terceiro Ccorréncia

Fagamentc Fornescedor
Crédito em Conta Corrente

Data
Pag.

08/0
0001

LIM HEE-SIX

MARCELO MELD DA COSTA

RUY RIEEIRC CE CASTRO NETO
CAMILA MOURA DA SILVA

178 04/02/2011 7.077,53
180 04/02/2011 1.1el, 6%
182 G4/02/2011 1.781,87
183 04/02/2011 975,45
Forma de Pag. DCC/TED (1) (2}

178 04/02/2011 2.384,05
181 04/02/2011 3,573,44

Cheque

ﬁwﬂCFhuan_ummH“mmnu

Doc,

MADALENA HISATSUGA
PIERINA D AMICO DAVAGNING

ywmm,n 0 recebimento dps
materiais efou prestacao
de servigcos objeto do
to.

presente docu

Data: / :
Nome: Kari ntos
Assinatura: )

CPF: 863.1




CAIXA

ESPELHO DO REMESSA N° : 000062
DATA DO MOVIMENTO :
CONVENENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Data : 08/0
Pag. : 0001

Ko. Agend. Data Venc. Valor Agend. IO FOXORLEE. e oo o Ocorréncia
Tipc de Servigo : Pagamento Fornecedor
Forma de Pag. : Crédito em Conta Corrente
188 04/02/2011 1.335,00 EVANDRC DE AZEVEDO FRANCA
189 04/02/2011 1.335,00 DARLEY LACAVA BRIGUES
180 04/02/2011 1.,338%,0 TERNANDD WOLFF SWATOWISKI
Forma de Pag. : DCC/TED (1) (2)
185 04/02/2011 1.335,00 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPQS
186 04/02/2011 1.335,00 OGER S0OUZA PINTO
187 04/02/2011 1.335,00 RCBERVAL FERNANDO DOS SANTCS

Tty

r LODpQp To

Moa.

Jon:n.lll...llllu..lnl Atesto o recebimento dos-

materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente documento.

Data: / n g
Nome: Kari ntos
Assinatura: .

CPF: 863.131.0




Data : 08/0
‘b ESPELHO DO REMESSA §° : 000061 ot B
hh M DATA DO MOVIMENTO :

- CONVENENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

i 000””&:0“.-" - - st 2. P PP — —
No. Agend Data Venc, Valor Agend. = Nome Terceiro o énci,

Tipo de Servigo Pagamento Fornecedor ) e SN -

Forma de Pag. : DOC/TED (1) (2) ) nin e e .

184 04/02/2011 1.483,34 RONALDC GUIMARAES LACERDA
TITULO DO PROY
L
Doc,_ —
Cheque
Illl.l.ll.llll .

| Atesto o recebimento. dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do

presente documento.
Data: / \:
Nome: Karin

Assinatura: .
CPF: 863.131.




TiTuLo u.m&_wﬁ.od._ﬂo

TA
r Doc.
.J\IV Cheque
LONVEDRRACAD EEALIIE A BF THS OO ARCS
Um:.,n_._m.«_u_____o
Encargas sobre RPA's e Salarios - Janeirci2011,
Climpice

TA2010 _r Beneficlaco Valor : PIS _ Contr, Contr, _ Vale Saldrio

|Goa T T Bruto ..nln__-n BT Sindlcal |Assistencial Transporte| Liquide
| €04 |Dirma Sanios 4 DE0 00 '3, E00C0 | = - | | 326106] a4mo00C
| 0C5 |Roberval Sanics ‘ 1.50C,00 - | 18800 300,00 ] . - | 133500 180000
4 013 |Darley Erigues 1.500 00 | = _ 185,00 | 300 oe : = 133500 | §.83C00
E 022 |Evandro Frarga 1.500,00 - 16500 | 3ocac . = 1.33500 | 1.800,00
g 014 [Fernands Wei# 1.500,00 . 16500 | 300,03 21 . - 1.335,00 | +.800,C0
m C15 |Oger Pirio 1.500 00 16500 | ao0o0,co - - = | 133500 180000
< 021 lJener.Sato 1.50¢,00 - 1850C | 300,00 . - - 133500 1.800,00
| 923 [Herrigue Campos 1.500,00 | - 185.00 | 300 0C - - - 133600 | 1.800,00
[ 024 |Ronaido Gumaraes 1.EB5 €7 - | 18333 33333 | - - ; o | - - 148334 1.855 €9
003 [Marzslo Cosla 1.064,88 - 45189 | 21288 | 81,76 £32 385 25 8519 [ 10,65 =i - 182,00 | 116169 - g04,76
g £04 [Ruy Ribeirs 1.8C0 32 10,44 _ 16202 | 36007 | 104,42 00 835 50 14402 | 18.0C - - 154,00 | 178187 743 84
§ 010 [Heesik Lim | £00000] 187051 | 408 86 | 760000 822,00 4500 277286 720,00 8000 il - 154, 707753 1248500
F_ 0CE Madalena Hisesuge 288372 T487T [ 29300 Baz 74 154 B¢ 13,32 893 56 213,08 64 - - 8,00 [ 238405 | a3.780,00
007 |Pierina Davagning 410885 32755| 40585! 177 228 21 2054 | 148846 2871 | 4109 - . "SB0C| 357344 595527
012 [Camile Moura 668,66 = 1l B4B1| 50,40 434 266 04 59 51 8,69 - = 17€,00 §7545 | +.52760

Totais | 3567340 2.388,37 | 316664 | 7.134,68 1.131,39] 97,53 | 1152823 | 1.680,51 | 18507 ey =) 85200 | 31.073,44]
Paraclimpice
[ INSS T _ [ I T i
Beneflciado Valar - Contr, Cantr, Vale Saldrio
CPE/2010 h IRRF R Patronal Total INSS | FGTS PIs : 3

od. e i Bruto * Labaral Empresa | Terceiros | i _ ; Sindical |Assistencial Trarsporte | Liguido
.m_._ CFPB _8_ Christian Haensall ‘ 3.000,00 | Aa_mm_ 330,00 manuo_ s _ - 930,00 - . - - - 2.5504¢ | 360000
) | 030 |G Tson Alves | 3707 sl Sr0t]  B7a1| <] . 104 48 - . - - 3000C 40e 48
m_ cPa _ 009 |Karne Pucci 2734 3 840¢ | 3c077 | sese6 158,59 _ a_mu_ 101990 | 21874 27134 ¢ | - B8.00 | 243745| 287552

Totalis 6.071,38 20365| 66784 1,214,28 15889 | 13,67 | 205438 | 21874 27,34 | ] - 85,00 | 5.287,89

! - Resuma - Climpice

Il - Resumo - Paraolimgica Il - Resumo Geral

INSS Segurades 3.165,64 INSS Segurados B67 54 INSS Segurades 3.833 47
INSS Paironal 7.134 68 INSS Patrora/ 1.214 28 INSS Patrenal B.348 65
Tercaircs 1131 3¢ Terzaircs 168,56 Terceiros 1,289 98
54T 97 53 SAT 13.87 8AT 1120
IRRF sobre ssldrios 2.083,27 IRRF sobre sajarics 84 09 Total do INSS 13.583,60
IRRF zabra RPA 203,08 IRRF sobre RFA 119,56 IRRF sokbre saldrics 2.167 38
FGTS 1.560,51 FGTS 218,74 IRRF sobre RFA 422 62
Pis s/Fcihz Pagio 185,07 Pis s/Faclha Pagie 27,34 FGTS 1.779.28
Vale-Trarspore 852 00 Vale-Transparie 86 00 Pis - Falha Pagto 222 41
Cortribuiglo Sirdical - Centibuglio Sing cal - Vale-Transporie 1.04C,00

Coriribuiglo Assistancial

noamam.mmwo Sras leira de Tiro com Arco - CBTARCO - 808§ Qd. 01,

Contrib. Assisiencial

Bloco "B, Sala 909, E¢ Marisiela - Fg

Centribuigao Sinical
Contribuizéc Assistencial

ne: (61) 3201- 5400 - E-mail:

chtarco@cbtarco.org, br



GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011,

CEMONSTRATIVO

TiTULO DO

orET

INSS Gula a ser Gerada
mauﬂnumaouxrcnoﬂvaow | Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros Total

Cirma Santos | 40586 | 800,00 - - 1.205,86 - ] 1.205,86
Roberval Santos 1l 18500] 30600 - | . T 465,00 - 485,00
Gilson Alves 1Lt TOT|  erat| . IH REGHi 104,48 | - 104,48
Darley m:ocmm 165,00 | 300,00 - - 7
Evandro Franga 1€5,00 300.00 - 7 -
Fernando Wolff 165,00 200,00 . - 7 - 2.760.00 ) 2.790.00
Oger Pinto 165,00 300,00 - - il oo i
Jener Sato | 165,00 3C0,00 - -
Henrigue Campos i 166.0C 300,00 0 g
Ronaido Guimarzes 18333 | 33333 N ﬁ | Eees| - _ 516,66
Marcelo Costa 85,19 212 98 | 61,76 m 32 |
RuRibsire A 16202 | 36007 % . ._an.._ni 900 _ 834,58 166,18 -|a..89...m
Heesik Lim | 40586 1.80000| 52200 -_..mm.uo 225085 522,00 2.772,85
Mzdelena Hisatsuga 7 293,00 532,74 | 15450 ‘ 13,32
Pierina Davagnino 405 85 821,77 | 238,31 20,54 2.334,85 243,21 2.778,09
Camilz Moura | e9st] 17379 5040 434 |
Christian Haensell | 33000] 600,00 - | - 930.0C | 930,00
Karine Pucci 300,77 54€,85 156856 | 1369 86132 158 58 1,018,90

Total Geral 12,283,863 1.289,97 13.683,60

GPS com vencimento em 18 de Feverelro de 2011,
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br—ﬁw#bcmw DE SALARIO

J

Aumentado em |
Na fungiio de ...
CBO ...

Aumentado em
Na fungiio de ...

CBO . woq Bo":,o n_m
3-_5!8 zc..-.... :ez.é: m

CNPJ: 68760
Aumentado en \Q/M‘. ......
e

¥ C___._:._._._.;_._.;.w.\no otivo de ...
LT R < il
T Assinatura do empregador

Aumentado em @4, AT, QSEB R$ %QQL.
7..” ?:”_n.mo n_n Sﬁmg#

CBO N4/ 44 por motivo de
._ﬁvg\mua..ﬁ.% a‘..mﬁ%ﬁ

A tado em, 1. iR ‘Qﬁ wmamw.mgtg
Zﬂﬂﬂsm_omc%v kg“&_k. girsarnsfue

RO WMAY..... por motivo de .

ﬁwﬁﬁ. \ Maﬂm H_mobcz.rmrrﬁ :
cof by >,.._=.§.3 do emprepador < \\L.WH

\\\\\\\\lq o




(*) Recio DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL o e
CBTARCO S st s o o con I

I Mt i

" Brasilia
N Reg. ' Chapa Nome
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NE

- .DF 70308900 _CNP: 68.760.693/0001-54 i AUX. ADMINISTRATIVO.

. Deseriggo L ™ | L pecoms
001  SALARIO NORMAL 30,00 1.782,50
007  ANUENIO 1,00 17,83
555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101  LNSS. 9,00 162,02
190 LR.R.F, 7,50 10,44
ETO
1iTULO DO
T S -
Do ————— Atesto o recebimento dgsE _
Cheque__—— materiais e/ou prestacac
de servigos objete dg E
presenie documento. 5
Data:___ i i
: Nome: Karj ‘S@ntas 5
Assinatura-| ; iy
CPF: 963.1%1 f
RESUMODO  Ghomme  Sol Contrbuicie T lotal de Vencimentos |  Tollde Descontos
s S ... 1.782,50 ... .- 3 S 172,46
Base CAl. F.GTS F.G.T.5 do Mé, Base Cal. LR, LIQUIDOD
1.800,33 114,02 ~ . . 163831 SBEEENLR - 1.781.87
Prosoft Mod-F L5 it i b

12 vig/ Fundionario

(®)  RECIBODEPAGTO. DE SALARIO MENSAL v .

Empresa . Divisdo J{.H.
U014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO el
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funggo
PR, DBrasilia Dr 70308-900  cnpy: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
NOReg. (Chaps  Nome
00004 RUY RIBEIRO DE QSTRO NETO ) B ) \ i = w— _ L ~
Cod. . I Descricgo o R Vencimentos | . Desconios
001  SALARIO NORMAL ) : 30,00 1.782,50
007  ANUENIO 1,00 17,83
555  AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 NS, 9,00 162,02
190 LRR.I. 7,50 10,44
3
RESUMO DO Salério Base T e T Total de Vencimentos [ Toside Descortes
_ SALARIO _ 1.782,50 1.800,33 X 1.954,33 17246
Base Cal, F.G.T.S . FGTSdomes " Base Cal. IR R LiQuibo | ]
_ 180033 14402 e 1039831 | ARECEBER N 1.781,87
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
= ~ DATA = R R ASSINATURA DO FUNCIONARID &

Prosoft Mod-£ 29 via/Empregador

)
P



®

CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COMm ARCO

A Confederacao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
005/11 — Manutencao do Centro de Treinamento Janeiro/2011. No dia
04/02/2011 foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato o
valor de R$ 26.447 37 que € a somatodria dos salarios das RPA’'S do arbitro e
dos técnicos e das CLT'S do Lim, da Madalena, da Pierina, da Camila, do Ruy
e do Marcelo conforme comprovantes em anexo (Cx. Programados 1 e 2) e

(Espelho do Remessa 1.2 e 3).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

TITULO DO PROJETO

_,_HT/:& A '
W ‘ ot _————

Cheque___———
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

“Rugy E%fduuj(ﬁ 9‘

(0 a0 <
PIERINA TERE D’AMICO DAV INO
s e Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco D Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco,org.br



FORMA DE

PAGAMENTO.

Agendamento
000173
000180
000132
000183
000188
000188
020180

FORMA DE

PAGAMENTC:

Agendamento
000181

Pag: | -

file://CACATXA\CATXA Programado\Relatorio\RET ATORTO DF AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORD...

£0DIA0 DO COMPROMISED: 070870

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ

DE1.273.497-88
028 557.287-38
839.502.227-15
048.164.791-04
036.281.046-02
875.108.267-49
095.322.847-96

TED

CPFICNP.
851.874.377-04

\

NOME

LIM HEE-SIX

MARCELC MELO DA CCSTA

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETC
CAMILA MOURA DA SiLVA
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA
DARLEY LACAVA BRIGUES
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI

NCME
DIRMA MIRANDA COS SANTCS

_____ CAIXA PROGRAMADO _
RELATONIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A

NOME: CONPRORRACAC BRABILEIRA DR TIA

CONTA CREDITADA

01244.001.000002252-5
01244.012.0000063258-4
01244.001.000001758-0
01C41.013.C00C15585-7
00821.013.000044873-2
03022.013.00C003834-2
€0408.013.000018892-3

CO.AGEN.C/ICORRENTE
341.00728.000000036854-1

'OANECECOR

N
1

_ _

| Pagine: 9 |
Posigio; |

{ Parfode de 04/02/2011 até 04/02/2011

DT CREDITC VALOR MOEDA mZ.c)OhO
04/02/2011 7.077,53 Reasl EFETIVADD
040212011 1.161,69 Rea! EFETIVADO
04/C2/2011 1.781,87 Real EFETIVADO
04/02/2011 975,45 Real EFETIVADO
C4/02/201" 1.335,00 Reasl EFETIVADOC
0410212011 133500 Real  EFETIVADO
04022011 133600 Real  EFETIVADO

( SUBTOTAL ?
RIRE O

OT CREDITO VALOR MODEDA m“._-CbOn,O
04/02/201+ 3.291,08 Real EFETIVADC
SUB TOTAL: 32918

TOTAL GERAL: 18.262.82

Data:
Nome:

materiais

de servigos abjeto do

 Atesto o recebimento n_,.um%
}
present documento m

Assinaturag:
CPF: 9831 1.071

e/ou prestacao

Karj

~34

Ty

NR/02/201 1



CAIXA ECONOMICA FEDERAL Povgho:
00/02/20114
- - Ob_xh _.woox&?_)uo T NI =

wmww___umc%»o“ boc
Agendamento CPFICNRJ NOME BCOAGEN.C/CORRENTE DT CRECITO VALCR MOEDA  SITUAGAD
000179 020 085.338-51 MADALENA H SATSUGA 001,02372 0000003C5152-8  04/02/2011 238405 Real  ACEITO
000181 707.896.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNING 237.00606 0000000686134 04/02/2011 387344  Real  ACEITO
000184 144.210,865-72 RONALDO GUIMARAES LACERDA 237.02268,000000035733-2  04/02/2011 148334  Real  ACEITO
000185 853.953.311-15 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 3£8.00137.000001998228-1 04/02/2011 133500  Real  ACEITO
000186 372.414 510-15 OGER SOUZA PINTO 001.04648.000000004088-6  04/02/2011 133500  Real  ACEITO
000187 143,439 418-25 ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS 237.00353.000000085471-9  C4/02/201 133500  Real  ACEITO
SUBTQTAL. 3
,f‘\ TOTAL GERAL: 11.445,83
e ”
Pagi ] -
iTULO co vwﬁ TO
‘A S
10€, .p”mmﬂo o recebimentoc dos
TNBGUE e materiais e/ou prestagéo

de servicos objeto do

present non:_,:mao
Data: _m

NMome: _.nm:.,
Assinatura: |

CPF: 963.13].021-34

file://CACATXAVCATXA ProgramadoiRelatorio\RFTATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORO. 08/02/201 1




CAIXA

No. Agend. Data Venc.

Tipo de Servigo
Forma ce Pag.

178 04/0272011 T
180 04/02/2011 1,
182 04/02/2011 {4
183 04/02/2011

Forma de Pag. ! DOC/TED (1) (2)

179 04/02/2011 2.
181 04/02/2011 3.

ﬂnpon Agend.

Crédito em Conta Corrente

ESPELHO CO REMESSA N°
DATA DO MOVIMENTO
CONVENENTE :

Neme Terceiro

Pagamentc Fornecedcr

0000€0

Q7,53 LIM HEE-SIK

161,89 MARCELO MELO DA CCSTA
181,87 RUY RIBEIRDO DE CASTRO NETO
5,45 CAMILA MOURA DA SILVA
384,08 MADALENA HISATSUGA

573,44 PIERINA D AMICO DAVAGNINC

q.ﬁ.c_.OUOvm.._._.O
A DDn% |
Doc,_
Cheque

Atesto o recebimento

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Ocorréncia

- - me
materiais =/ou v_.mmﬂmn.mo
de mmnainum objetc do
presente documento.,
Data:__[H / Q3 1]
Nome: Karj ;
Assinatura:
CPF: 963.147.

Data :
Pag. :

08/0
0001



CAIXA

No. Agend.

Data Venc.

Valor Agend.

Tipc de Servige : Pagamento Fornecedor
Forma de Pag. : Créditec em Conta Corrente

ESPELHO DC REMESSA N° : 000062
DATA DO MOVIMENTO :

CONVENENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIR

Nome Terceiro . )

188 04/02/2011 1.335,00 EVANCRC OE AZEVEDO FRANCA
189 04/02/2011 1.338,00 CARLEY LACAVA BRIGUES
150 04/02/2011 1.335,0 TERNANDO WOLFF SWATOWISKI
Forma de Pag. : DOC/TED (1} (2}
185 04/02/2011 1.335,00 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPCS
186 04/02/2011 1.335,00 OGER SOUZA PINTO
187 04/02/2011 1.335,00 ROBERVAL FERNANDC DOS SANTCS

Hm:.r__.o om _um_m._mqm

Doe,

“heque

i i

Ccorréncia

Data
Pag.

Atesto o recebimemto dos
materiais e/ou prestacac
de servigos objeto do
presenie documento.

Data: I |=|
Nome: Karin tos
Assinatura:

CPF: 963.131

08/0
0001

o«



CAIXA

No. Agend.

4

Forma de Pag.

184

_Data Venc.

Tipo de Servigo

ESPELHC DO REMESSA N° : 000061
DATA DO MOVIMENTO
CONVENENTE : CONFEDERACAOC BRASILEIRA DE

_Valor Agen Nome Terceiro

Fagamento Fornecedor

DOC/TED (1)

04/02/2011

(2}

foid
=
56
Lad

, 34 RONALDC GUIMARAES LACZRIA

1...:..0 o2& ﬂoﬂ,m._d

con..ll
Cheque,

TIR

Ccorréncia

Atesto © recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente documenio.

Data: !
NMome: Karin
Assinatura:__|
CPF: 963.131 _qu.mu_

Cata
Pag.

08/0
0001

3



Lo e

Controuicdo Assistencial

Corfeceragac Brasileira de Tiro com Arce - CBTARCO - SCS Q4 01, Blocce "B, Sala 809, Ed. Maristella - Fone: (81) 3201- 5400 - E-mail. cbtarco@cbtarco.org.br

Doce,
Cheque
Demonstrative
Encarges score RPA's e Salarios - Janeiro/2071,
Qlimpica
TA2010 Eeneficiaco Valor _ IRRF _zmw ol Total INS§ FGTS piS Contr, Caontr, Vale Saldrio
T rr Bruto " Labaral Empress 557 | Sindical Assistencial| Transporte | Liguide i
204 |Cma Santos 400002 | 30306 aps 88 8C0.0C - - 1.205 66 - - - - - 3.251,08 480000
00E |Roperval Sanios 1.550,00 - 165,00 300.0C - - 265,00 - - - - ~ | 133500 1.800,00
) 013 |Carley BEngues 150002 - 1BE D0 3cooc - - 465 00 - - - - « ] 1335, 1800 00
m 022 |Evandio Franga 1.500.00 | - 188,00 30000 = - 465,00 - - - - - 1.335.00 1.800,00
.m 014 |Fernandc Wolff 1.53C 03 | = 1B5 00 30000 = # 465,00 s - - - < | 133500 1.800,00
s 01& |COger Pinte 1.500.00 | - 168,00 300,00 - - 485,00 | - - - - = | 133506 1.800,0C
< 031 |.2ner Sato 1.500.00 _ - 1B£,00 300,00 . - 485,00 | - - - - - 1.235.00 1.8C0,0C
023 |Hennque Camgos 1.500.02 - 18500 300 0C - s 485,00 | - - - - - 1,335.00 1.BC0 DC
024 |Jonalds Guimaraas 1.66E 67 - 183,33 33333 - - £15 66 - - - - - 1483 34 1,969 99
3 |Marcelc Costa 064 65 - BE 19 12 58 6178 &2 365,25 85,19 1065 - - 182,00 116159 180« 78
‘. 004 |Ruy Ritero 180033 | 10,44 182,02 380 07 104 42 9.0¢ 835,50 14402 | 1800 - - 154C0 | 178187 2742 84
m_ 0°C |Heesik Lim 9.00000 | 167C81 408 85 | 18C00C 522 00 45,0C 2.772 €6 72000 | SC00 - - 15400 | 7077583 | 1248500
Fm 008 |Madelera Hisatsugs 266372 T4 867 293,00 532 74 154, 50 13,32 893,56 21308 | 22664 . - 6800 | Z38405 78020
007 |Pierina Cavagnine 4,108 85 327 58 405,85 B21,77 238 3 20,54 1,48849 a8 41,08 - - 19800 | 357344 508527
| 042 |Camila Mcu-a £6B,58 - 89,5 173,78 5C 40 234 24802 _€8.51 69 - - 176,00 97E 48 1 627 89
Totais 36.673,40 | 2.38633 | 316564 | 7.134B8| 113138 97,53 | 11.529,21 | 1.560,51 | 19507 - - 952,00 | 31.073144
Paraclimpice
CPBIZOT0 Beneficiado Walar IRRF T _zm.ww_ud_.i_ Total INSS FGTS PIS Cantr. Cantr. Vale Salarlo
- Brute Laboral - = s Sindical |Assistenclal| Transporte| Liguido
Cod. Nome Empresa | Tarca ros SaT
.n..__ CPB 031 |Christian Haensall 30000 17856 | 330,00 500 00 930,00 - - - - 2.550,44 _ 3.600,00
“CFB_ {030 |G for Alves ERER : 37.07 16741 5 104,48 ; ; - - 300,00 | ___4D4.28
P 1
r_ CP8 009 |Karine Pucc 2.754 2 8408 | 30077 54€ 88 158,58 1387 1,019,80 21874 | 2734 - . 880c | 2.37.45| 387552
Totlals m.n.__:_.aﬂ. 203,65 m-ﬂ_g L 1.214.28 168,58 ._u‘mmu_ u_ua»_uu. 218,74 m_.ub - - 88,00 m.nuu.w_m
| - Resumao - Olimgico 1l - Resumo - Paraolimgico Il - Resuma Geral
INSS Segurados INSE Sagurados INSS Seguracos 383347
INSS Patrenal INSE Patronal f INSS Patronal 8,343 95
Terceiros Terceros 158 58 Tercaircs 1.289 98
SAT SAT 1367 SAT 111.2C
IRRF schbre saldncs IRRF sobre saidnos 8209 Total do INSS 13.583,60
IRRF ssbre RPA IRRF sotre RPA 119,56 IRRF scbra salancs 2.167,36
FGTS GTS 21E 74 IRRF scbra RPA 422 B2
F's sfFolha Pegto Fis s/Folha Pagte 27 34 FGTS 1.779.2%
vale-Transgorte 952,00 Vale-Transponte BE 0O Pis - Foina Pagto 22241
Cortribuigas Sincical . Cenvribuiglo Sincical . Vale-Trarspore 1.040,0C
Contribuigao Assistencial Ceririb, Assistencial Centribuigas Sircical -
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GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011,

DEMONSTRATIVO

TA,

7iTULO DO nmﬂw,_m.qo

Hoe,

zheque

INSS Guia a ser Gerada
mansmmno&ﬂcﬂo:o?ou ‘Laboral | Patrenal Terceircs | SAT INSS Terceiros Total

Dirma Santos ~ 40586 | 800,00 - — - | 170588 - 1.205,86
‘Roberval Sanios 165,00 | 300,00 Ol 465.0C | - 465,00
Gilson Alves e 1At - - 104 48 | - 104,48
Darley Brigues 165, o_u_ 300,00 | . -
Evandro Francga 165,00 _ 300,00 - -
Fernando Walff 165,00 300,00 - - =
Oger Pinto 16500 300,00 : N 270000 - 119,00
Jener Sato 165,00 300,00 | - -
Henrique Campes | 165,00 30000 | | o i - )
Ronzldo Guimaraes 183,33 33333 ARGl Ny 516,66 L9 516,66
Marcelo Costa 85,19 212,98 81,7 5,32 i@
Ruy Riveiro | teaa) eoer| oaea| oo, %88  1IE] 0BG
Heesik Lim ~ | 40586 | 1.8000C| 52200| 4500 225085 522,00 2.772,85
Madelena Hisatsuga { 283,00 +_| 532,74 16450 | 13,32
Pierina Davagnno _ 405,86 | 821,77 258,31 20,54 2.334,88 443,21 2.778,09
Camile | e9s1| 17379 5040 | 434 )
Christian Haensell 33000] 80000 - | - | 930,00 - 830,00
Karine Pucci 300,77 | 546,85 158 69 13,69 861,32 ‘58 58 1.019,90

~ Total Geral 12.293,63 | 1.289,97 13.683,80

GPS com vencimento em 18 de Fevereiro de 2011,
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TA GOs
' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO D) FGTS Doc.
: GERADA EM 03/02/2011 - 11:02:34 Cheque
FUMDC CE GASANTIA DD TERIPD DE SERVCD
GFTP - SEFIP 8.40
n1-RAZAD FAvdid MK 02-DBD/TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO {0061)32015400
03-FPAS 4 SIMPLES u;—RéMﬁNERAcAu (i6 QTDE ThAﬁALHADORES G?;nhiQUOTA FGTS
515 1 22.241,05 7 a
8 C RRC IMENTZ Y9=-1 RECOLHIMENTO 10 - TNSCRT Cf\-.' /TIPOL B ) 11-COMPETENCLA 12-DATA DE VALIDADE
115 017280-9 68 . 160.693/0001-54 01/2011 0¥/02/2011
13-DEP CONTRIE SOCTA 14-ENCARGOS 15 TOTAL A RECOLHER
1 4,28 0,00 19,28
~*yALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2011**
258400000175 792801791100 207529050862 76065300012 AUTENTICACAD MECANICA

FGTS

FLMDO CF GasaiT@ DD TERMPD 0L SERVCD

GFIP - SEFIF 85.40
01-RAZAD SOCIAL/NOME

DE TIRO COM

CONFEDERACAQ BRASTLEIRA
3-FFAS N4-STMPLES
515 1
“OD RECOLHTIMENTO 09-1D RECOLHIMENTOC

115 017980-2

13-NEPOSITO + QCNIHI}H SOCTIAL
¢
858400000175 792801791100

(TR

CRE

9,28

GERADA EM 03/02/2011 - 11

ARCO

05-REMUNERACAC

22.241,05

10-INSCRIGAQ/TIPCt 8 |

68.760.693/0001-54

11-ENCARGOS

0,00

11-COMPETENCIA

- GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
:02:34

02-0OD/TELEFONE
(D061)32015400
07-ALIQUOTA FGTS

7 8

12-DATA DE VALIDADE

01/2011 07/02/2011

15 TOTAL A RECOLHER
1.77%9,28

**UALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/02/2011**

207529050862 876069300012

[Atesto o receby
materii! Giot. PReblLo
de servigos objeto do
presente documento,;
Data: I ()
Nome:

Vo aw,

CPF: 96313102
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CAIXA

23 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Page 1 of 1

Nome:

| Conta de débito:

4044 / 003 / 00000410-9

CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

Representagao numérica do codigo de barras:

B58400000175 792801791100 207529050862 B7606G9300012
Cod. convénio: 0179
| Data de validade: U7/02/2011
Competéncia: U1/2011
Valor recolhido:

' Identificacdo da operacao:

! Data da operag3o: u7/02/2011

Codigo da operagao:
Chave de segurancga:

00523944
UNZERXQPXNE9E6Y3

Operagao realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atést'o- o recebimento dos
materizis e/ou prestacéo
de servigos objete do
presentg documento.

4 -

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime gfip.processa

08/02/2011
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Doc.
Cheque
mm.. FHACAD BRASILE.ZA TE wmnmm
Demonstrativo
Encarges sobre RPA's e Salarios - Janeiro/2011.
Dlimpico
TAI201 Bereficlado valor | RRF _zwwﬂxo_,.a naimes] rere pis Contr, | Contr, Vale Salario
Bruto | Lasaral - ? Sindical ' Assistencial| Transporte | Liguido
Cod. Nome Empresa | Terceiras SAT
2 |Dirra Sartos 4.00C,00 ac3 06 40% BE 800,00 - - 1.205 86 - - . - - 229108
205 |Roberval Santcs 1.53C,00 - 185 2C 300,c0 - - 465.00 - = - - - 1.33500
o 24% |Dariey Briguas 1.506.00 - i -the 300.C0 - - 46500 - = & . = 1 335 00
E 222 |Evandro Frenga 1.50C 00 - “BE OC 300,00 - - 26800 | - - =k - - 133500
m 272 |Ferrande VWolft 1,530 00 - 165 0C 200,00 - - 4B5.0 2 - - - - 133500
_m | 15 |Oger Pirto 1.50C.00 = 185.0C 300,60 - B 455, - = - - - 1.335.00
b o021 _._m:m_. Sate 1.50C.00 - 165,00 00,00 - . 465,00 - - . - “ 1.335.00
023 |Herrigue Camoos 1.50C 00 = 165,00 300.C0 - - 465,00 - - - - - 1,335.00
| DEs Ronalde Guimarses 1.666 67 - ‘B3 33| 33333 * . 516,66 2 - " - . 1483 34
| DG2 _?__m_.nm_o Costa 1.084 58 - s 212,86 61,76 6,32 355,23 85,19 10,55 - - 182,00 146189
g DC4 Ruy Ribeirg 1.80C 33 10,44 162,02 360,07 104,42 9,00 | 635,50 12402 | 16.0C - - 154,00 | 178187
g 010 |Heesix Lim S00C00| 167081 | eC586€ | ° EODCO £22.00 4500 | 2772668 | 72000 SOOC - - 15400 | 7.077.53
Lo 008 Madelena Hisatsuga 2,863 72 74 87 293,00 £3274 154.8 1332 | 89356 | 21309 2654 . E 88,00 238408
0C7 |Pierina Davagniro 4 108 88 327 88 4C5 88 821,77 23831 2054 | 148849 32871 | 4108 . - 198,00 | 3.673.44 598527
012 |Camila Moura 85€ 36 - €9 51 173,79 50,40 4,34 298 04 69,51 B B¢ - - 178,00 975 45 1.527 BS
Totais 35 ETI 40| 238632 | 316564 | 7.134,68 | 1.437,2 97,53 | 11.529,23 | 1.560,581 | 195,07 - - ©52,00 | 31.0731 44
Paraolimpico
Beneficiada Valar NS i | Contr “€ontr, Vale | Salério
CPB2C1D IRRF ~Patronal Tota!l INSS FGTS FIS HGEE 3 § |
Bruto Laboral . Singical |Assistencial| Transporte | Liguide
Cod. Nome Empresa | Terceiros SAT |
4 CPB GGt |Christian Haersell 300000 119,56 3000 600,02 - - 530,00 - - - - _ 2.580,44 3.600,0C
= CPB C30 |Gilson Alves 337 .07 - 37.67 &7 41 - = 104 48 - - - - | 3cong 4C% 48
.m CcPB €09 |Karine Pucti 27343 B4C9 | 20077 54585 | 15859 _ 13 67 1.078,90 218,74 | 2724 . . 88,00 | 243748 387552
Teotals £.071,38 200,65 | 667,84 | 1.414,28 | 168,89 | 13,67 | 2.05438 218,74 | 2734 . - 88,00 5.287,89
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraslimpice Il - Resumo Geral
INS5 Seguradcs 316564 INSS Seguradcs 657 54 INSE Seguradcs 383347
INSS Pavanal 713468 INSS Patrenal 127428 INSE Fatronal ) 34E 95
Terceiros 11313 Terceiros 158,58 Terceos 1285 98
SAT a7 53 saT “3.67 SAT 1,20
IRRF sobre saldrics 2.083.27 IRRF sobre salérics 8409 Total do INSS 13,582 60
IRRF sobre RPA 30308 IRRF scbre RPA 174,56 IRRF sokbre s&ancs 2167 36
FETS 1.5680,51 FGTS 2B T4 IRRF socre RPA 422 62
Pis s/Folha Pagte 195,07 Fis siFslha Pagte 27 34 FGTS 177,25
Vale-Transporte 952,00 Vale-Transporte BE 20 Pis - Felha Pagio 228 4
Cortribuigao Sindical - Cortribuiglo Sinc.cal - Vale-Trarsporte 1040 2C
Ceriribuigac Assistencial ] - Contrit. Assisencig » Contribuizac Sindical +
[ Controwcdo Assistercial -

Confeceragac Brasile -a de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qa. 01, Bleco "B, Sale 909, Ed. Maristella - Fene: (81

13201- 54

20 - E-mail cbtarco@ckiarco.org.br
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DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011,
INS§ Guia a ser Gerada
mauaunnouiﬁo:oaou hf.r_mao«m_ Patronal _ Terceiros | SAT INSS Terceiros Total

Dirma Santcs | 40885 800,00 | A I 1.205,86 - 1.205,86
RobervalSantos | 188001 30000] - [ - | aeso0] - 485,00
GisonAlves | 3707] €741 - |~ T 10448 - 104,48
Darley Brigues 165.00 | 300,00 . A
Evandro Franga 185,00 300,00 - - 7
Fernando Wolff 165,00 30C,00 | - -
Oger Pinto 7 ‘65,00 |  300.00 ’ : b : & E0a0
Jener Sate __ 165,00 30000 - .
Henrique Campcs . 18500 30000, = - | oo S
Ronglde Guimzraes | 18335 33333 - - _ 516,68 = |  Si16E6
Marcelo Costa | 85,19 | 212,98 | 61,76 532 | ,
RuyRibeito | 16202| 36007| 10442 ooo| 53488  18818|  1.00076
HeesikLm " '40586 | 1.800,00 522,00 | 4500 A _2.250,85 £22,00 2.772,85
Madelena Hisatsuga 293,00 532,74 154 50 13,32 |
Pierina Davagning 405,86 821,77 23831 20,54 _ 233488 443,21 2.778,09
Camila Mourz | 6951 17379|  5040| 434
Christan Haensel | 330,00 | 500,00 930,00 . 830,00
Karine Pucci _ 30077 | 54686 15859 | 13.69 861,32 158 58 1.019,90

._.o,n_ eral - 1229383 |  1.289,97 13,583,60

GPS com vencimento em 18 de Fevereiro de 2011,
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

: Emitente: CDNFEDERACAO BRASILEIRA DE 1 IRO
Caonta origem: 0647 /o3y 00000420-3
Conta destino: 4044 / 003 / 000004 10-9
Nome destinatanio: CONF BRAS DE TIROQ COM ARCO
Valor: K% 218,74

?

- Identificacao da operagdo: DEVOL FGTS KARINE
Data de débito:
Data da operacio:

Cddigo da operacao: (0006660

Operacic realizada cam SHOESS0,
Verifique em sey extrato a confirmacdo dessa operacan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficidngia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 74 74

Help Desk CALXA: 0800 720 0104

;

Doc. s
Chequé_— —

Atesto ‘a recebimento doz
materiais e€/ou prestaggo
de servigos gil:tj:to
presente docurrb !

https:/fintemclbarﬁ(ing.caixa.g()v_brfSllHC/imprinu:_transferencia.pmccssa 10/02/2011
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p P Doc,
Cheque
ﬂﬁ. m ;ﬂant ABTY
Demonstrativo
Encargos sobre RPA'S e Saldrios - Janeire/2011,
Climpiceo
Benefic aco Valor INSS Contr Cantr Vale Salério
TARI10 Brute I Laboral Patrbnal ToitINSS FoTS ) min_.n.u_ Assiste Avu_ Transporte | Liguid
Coe, Nome et Empresa | Terceiros S4T i A g
C0< [Dirma Sznic 000 00 303,08 <08 85 88C OC - - - - - - - 3.291.08
COZ |Reoperval Santas i - 165,00 300,00 - - - - - - - 1.335.00
n C13 |Dasley Brigues Yy - 16500 30C.00 - - - . - - - 1.335.00
E 022 Evarcwo Franca : ; 1e5c0| o000 " : - . = . " 1.335,00
m | D1 |Ferrengs Walk 3 - 16500 | 20D.00 . - E : - - - 1.335,00
+ 215 |Oger Pinto 1 - 85,00 200,00 - - - - - - - 1.335,00 |
= 031 |Jener Salo - 16506 Lo - - - . * - * 7.335,00
023 [Hervique Campos ~.508 00 - 165,00 3ce.Ce - - - - - - - 1.335,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.665.67 - 183,33 333.33 - - - - - - - 1,463 34 1.663.89
. . A
003 |Matcelc Costa .64 BE - 8518 21488 67 76 5,32 8518 - . 182,00 | 146168 1.804 78
3 CO4 |Ruy Ribeiro 1.800,33 1044 ._m..wh_m 360 27 10& 42 900 144 Cz2 - - 164,00 178187 2.743 84
m C10 |Heesik Lim 90C0OCC | “ EFDE] 405,86 | 1,80C 00 522,00 45 DO 720.0c - - 154,00 FOT? 53| 1248500
Lo Co8 [Madelena Hisalsuga 2586372 TAE? 293,00 532,74 154 50 13,32 21208 - - £3,00 2,384,058 378000
OC7 Fierina Davagrire 4.°0CE Be 2758 405 86 821,77 23831 20,54 2871 - - 188.0C 357344 £:958 27
012 {Cam a Mowa 388 9 - €959 173,79 | 53,40 454 295 D4 59,51 - - _ 176 00 975,45 1.527.69
Totais 35.673,40 | 238633 [ 316564 | 7.134,86 | 1.937,39 97,83 | 11.529,23 | 1.660,51 | 155,07 | . | 85200 | 34.073,44 |
Paraoclimpico
Beneficiado Valar Lok L) | Centr. | ""Cantr, Vale Salaric
CPE/2C10 Bfiia IRRF Labioral Patroral | Total INSS FGTS PIS Sindical hg_u_n_.._.n_m_ Transporta| Liauid
Cod, Neme Empresa | Tercairos  SAT % Pt
€| CPE | 201 |Christian Heensell 3.20C.00 119,56 3a0,.00 EQD.CO - . 530 00 . . - - 2.550 44 3,600,00
2 CFB D3C |Silsor Alves 33T 07 - a7 o7 6741 - . 10¢ ¢8 . . . - 300,00 404 48
m_ CFB 009 |Karine Puzci 2.734 31 B408 | 30C77 546 BE £3589 1367 1.019.80 21872 | 2734 . - 88,00 M_Lmﬂﬁ 387552
Totals 8.071,38 | 203,85 667,84 | 1.214.28 158,59 13,67 2.054,38 | 218,74 27,34 - - m|m|.na | 5.287 89
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraslimpic Il - Resumo Geral
IN3S Segurados 316584 INSS Segurades €27.84 INSE Seguracos 3.833 47
INSS Patronal 7.13£ 68 INSS Peirenal 1214.28 INSE Fatronal 6 346 95
Terceiras 113538 Tarceiros 158,59 Tarce ros 1.28¢% 38
EaAT a7 &3 SAT 1367 EAT 111,20
IRRF soktre salarios 2083 27 |RRF soore salarizs £4.0¢ Total co INSS 13,583,60
IRRF szire RPA | 3032 |IRRF scbrg R4 119,5€ IRRF zobre salérios 2.187,36
FGTS 1.58C, 51 FGTS 218,74 IRRF sote RPA 422 €2
Pis s/Folna Pagla 198,07 Pis s/Folhe Pagic 27 34 FGTS *. 778,25
Va'e-Transperte 852.00 Vale-Transporte BE 00 2is - Folna Pagio 222 41
Controuigéo Sindical - Cortriouigds Sing-cal - Vale-Trarspora 1.040,00
Contriouicas Assistencial - Coririt, Assistencial - Centmtuipa Sirdical -

Confeceracac Brasileira de

Tire com Arcc - CBTARCO - SCS Q¢ 27, Bloco

SO ouwigdo Assistercis|

‘g

Sala 808 Ec. Mzrstella - Fone:

(61} 3201- 5400 - E-mail; chtarco@cbtarco.arg. br
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CEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Pravidéncia Social geradas - Janeiro de 2011,

Empregados/Autenomos —— _zmm o T .. - O_.___m 8 61 DAHGS

" Laberal | Patronal Terceiros = SAT INSS | Terceiros | Total
Dirma Santos ~— | 4os@e| sopoo| - | - | 120586 | - ~1.205,86
Roberval Santes 16500, 300,00 | 7 A e 465,00 | - | 48500
Gllson Alves L 3707 ] 67,41 | A S : ‘ _ 10448 AN 104,48
Darley Brigues | 165,00 300,00 2 - i
Evandro Franga 165,00 200,00 - - _
Fernando Wolff 165,00 300,00 - = |
Oger Pinto 18500 300,00 ol 219040 ¥ 4:190,00
Jener Satc 165,00 300 0C - -
Henrigue Campos | 1€5,00 | D@l A L3 e " C Y
Renaldo Guimarass 1833 | - B 516,66 s | 516,66
Marcelo Costa 85,19 81,76 | 532 ——_—
Ruy Ribero | 162,02 10442 | 9,00 LS . ._mlu;m o
Heesik Lim | avsE8| 1. 522000 +. 4500 | 228085 | 52200  2.172,85
Madelena Hisatsuga 283,00 16450 | 13,32 __
Pierina Davagninc 405,86 238 31 20,54 2.334,88 443,21 2.778,09
CamilzMovra 8951 s04c| 434| . _
Christian Haensell 33000 | I I R Y 930,00
Karine Pucc 30077 | 158,5¢ | 1369 86132 | 158,58 1.018,80

~ Total oma_ - ~ 12.28363 |  1.289,87 13.583,60




1 SR

P e SONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGQ DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INS 11T UTO NACGIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS 4 - COMPETENGIA 01/2011
M&Wﬁiﬂ(}ﬂ SOCIAL GUlA DA PREVIDENCIA SOCIAL o GPS 5 - IDENTIFICADOR 68760693_}0001-"34
1 - NOME OU FlAZACE SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 834,58
CONFEDERACAQD BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 B
NSS/EMPREG: MARCELQ e RUY 5
VENCIMENTQO: 18/02/2011
2 - VENCIMENTO 20/02/2011 9-VALOR DE OUTRAS 166,18
(Uso exclusivo do INSS) ARy ENTIDADES
ATENCE\G: £ vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/ M_U_! TA'E
nfenor an esbipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita gue resultar valor JHBDS
inferior deversd ser adidionada & contribuicdo ou importancia correspondente nos meses
subseguentes, até que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. . .
11-TOTAL 1.000,/6
1

12 - AUTENTICAGAD BANGARIA

MINISTERIC DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA BECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

4 - COMPETENCIA

2100

01/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760. GQ'%,-‘G[}U 1-54

1 - NOME OU HAZAO SOCIAL / ENDFRECO / TEL EFONE

6 - VALOR INSS 834,58

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (0g1) 3201-5400 7

INSS/CMPRFG: MARCELO e RUY 8-

VENCIMENTO: 18/02/2011

2 - VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS 166 18
(Uso exclusivo do INSS) 20/02/2011 ENTIDADES '
ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valar 1 S M“E TRE

nfenor ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS

inferior devera ser adicionada a cantribuicdo ou importancia correspondente nos

meses subseguentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minime fixado. V- TOTAL 1.000.76

TiTuLO D PRAYTTO

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

Doc.___
“hequa

prese
Data:
Nome:
Assmatura

Atesto o recabimento dos!
Karin g

Mmateriais a/fou pbrestagso
de servicos objetr:.- do
cume o

@



Internet----Ba Nking CAIXA

CAIXA

Page | of |

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento paqgo dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Ccnta de deblto 4044 / 003 . 00000410-9

MINI TERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL - MPAS

INSTITUTO NACIONAL DO SCGURQO NACIONAL - INSS

EEIDENS §OCIaL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GPS

{103- CODIGO DE
3 PAGAMENTO

{{04- COMPETENCIA

{105 IDENTIFICADOR

ﬂ]. NOME OU RAZAC SOCIAL/ENDERECO/FONF
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO

106- VALOR DO INSS

D? VENLIHF'N 18]
_(Uso Exclusivo INSS) i

09- VALOR DE QUTRAS
ENTIDADES

ATENCAO

110- ATM/MULTA E
i JUROS

E vedada o ubiizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor

inferior eslipulado em Reselugao publicada pelo INSS. A receita que

I resultar inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia

| correspondente nos meses subsequentes, alé gue o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.

‘El— VALOR TOTAI

it

12~ AUTENTICACAO BANCARIA!!

CEFIC 16022011 404400300000410 820465 |

Identlﬁca;ao da operagao:

GPS MARCELO E RUY :
16/02/2011

Data da operacgao:

Codlgo da upera(;ao: 00820465

Chave de sequranca: 9TOPUGYPYNGMWHK?

Operagac realizada com SuUCesso.
Verifigue em seu extrato a confirmagao dessa operagao.

SAC CAIXA: (0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

1(-)0'5/

ChO‘-\“./

17/02/2011 @

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa
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Doe.
t.l, Cheque,
CONFEDSRACAD EEATIEIRE fF THE COM ABCH
ns:._o:u:n:qo
Ercargos sobre RPA's e Salarios - Janeiro/2011,
Olimpico
| [ INSS _ [ [
T | e [ e T S e | Sne [
|Cod, | Nome | : : Terceiros | SAT | i ojisl A o
€04 |Dirma Samos | 400000 3ts08| 4ot e © 20568 5 = = 2 - 329708 | 480000
005 Roberva Sanics | 1.500,00 - | 18500 - | - - 1.33500 1,800 00
s 12 |Dariey Engues 1.600.00 < | 185007 30CO0D | Sl . - . - 133500 1,800 0C
El 022 [Evandic Frargs 1.602,cC - 16500 | 30000 | - - . . . 133800( 18oco0
& 014 [Feraands Weli 1.600,00 - 1esoc| @00 = . . . - 133500 | 1.800.00
S €15 |Oger Pirs 1500 00 - 16500 | 300,00 . : . . . 123500 | 1.800,€0
< €31 Jener San 1.50C.00 ] 18,00 300 0C - + > > - 1,335,.c0 1.800,00
025 |Herrique Campas 1.50C 00 - 165,00 | 30000 - - - - - - 1.33s oo 1,800 0C
024 |Sonaids Gumaraes “.EGEE7 - 18333 333,33 E | - - - - - 1,483 34 1.89¢ 95
003 |Marcelc Costa 1,064 88 - 851¢ 212,58 61,76 5, 338,28 | 8519 | 1088 . - 18200 | 1.151,63 1.804,78
004 [Ruy Ribeira | 1BC033 10,44 182 02 Je0.c? 104 42 8.00 | £35,50 | 14402 | 18,00 - - 15400 178 E7 2.743 82
m €10 |Heesik Lim £00CO0| 187051 | aps6s 1.BC0.0C 5220C| 2500 277286 | 7200C| 90001 - 1 - 15400 | 7.077,53 | 1246500
e | D& Madelena Hisztsugs 2686372 | 7467 _ 282,00 532 74 154,50 1332 853,56 21209 2562 - _ - 88,00 2.382 D8 378000
07 [Piarirs Davagnine 410885 327,55 405,86 821,77 228,31 20 54 1 486 49 328,71 41,08 = 1 - 198,00 257344 595527
012 [Camilz Moura 869 56 - | 835 _ 173,73 | 4,34 298,04 5951 | @ss - | - 176,00 975,45 | 1,527,689
Totais | 35.673,40 | 2.386,33 | 3.165,64] 7.134,68 | 1.131,38 97,53 | 11.529,23 | 1.560,51 195 o7 | | - 952,00 | 31.073,42
Paraolimpico
h I INSS | I
Beneficiado Valer Centr, Contr, Vale Salario
CPBl0i0 IRRF h ) Fe Patronal | Total INSS FGTS PIS
[Coa N L Bruto La R..i_q_ Empress [ Tercairos | SAT _ Sindical |Assistencia Transpcrte Liguide
mh CPE _ 2G1 _niu".wn Haansall _ 300062 115,58 _ 330,00 | s0C00 . * - 830 0C H - _ - - - 2550 44 360000
S CFB | G3C [Cllsor Alves L 38767 o T i B7 41 a - 104 a8 | F . . F 300,00 404 25
r 1|
.m P _ oog ?mw__.._m Pucc _ 2732 11 h £4.02 3go 7y mhm.mm_ 18858 ‘ 1367 1.019,80 | 21874 27,34 - - BEDO| 243745 367552
Totaijs | 6.071,38 | 203,65 867,84 | 1.214,28 158 13,67 2.084,38 218,74 27,34 ] - - 88,00 5.287,89
| - Resuma - Olimpica I - Resumo - Paraolimpica Il - Resume Geral
INSS Seguraocs 318564 INSS Segurados 667 62 INSS Segurages 383347
INSS Pstranal 7.134€8 INSS Palrona 1.214.28 INSS Pzirgral B.3245 95
Terceiros 113139 Tercaircs "E8.59 Terceiros | 1289858
SAT g7 53 SAT 13 87 S5AT 1120
IRRF sctre salarios 208327 IRRF sobre saldrics 8409 Total do (NSS 13,683,60
IRRF sztre RPA 323,05 IRRF sabre RPA 118,56 IRRF sobre saldrics 216726
FGTS 1.560,81 FGTS 218,7¢ IRRF soore RFA 42262
Pig s/Folne Pagis 19507 Pis 8/Falha Pagic 2734 FGTS 1179 28
Vale-Transpore 952,00 Vale-Trarsparie 86 Do Bis - Falva Pagia 222 41
Centribuigée Sindical - Cenribu gio Sing cal - Vale-Trarsporie

Cenrituglo Assistencia -

Confederacdc Brasileira de Tire

cam Arec - CBTARCO - SCS Qo

Coritrits. Assistencial -
= nwvsenelal |-

1.04C,00
Ce .

nkugée Sincical
iribuagac Assisreancial 3

01, Bloce "B", Sela 509 Ed. Maristella - Ernar taay amns wiaa



nw.-.>-n°

“RFERERALCRSE T Ba oF bib

Bi&

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Sccial ge

MONSTRATIVO

radas - Janeiro de 2011,

JETO

HTULO 2

“osenco

ma_o_.mwmaom:pﬁo:oaom | zm = | T S
h ~ | Labe ~Laboral | Patronal | | Terceiros mm._.|;_|. INSS Terceiros Total

Dirma Santcs | 40s86| 80000 @ - | o 1.205,85 : 1.205,86

RobervalSantos | 16600 30000 - | - | 26500 | - 465,00
GisonAles | 3707| e7a1| - | - | 104,48 | 4 104,48

Dmnmu\ Brigues 165,00 300,00 | B b _

Evandrc Franga ! 165,00 | 300,00 - - |

Fernanco Wol*f | 165,00 | 300,00 - w | -

Oger Pinto | 16500 200,00 : g T ! 4799,00

Jener Sato | 165,00 300,00 - -

Henrigue Campes ) 165,00 aooe | - | - DLy [T e

Ronzldo Guimaraes 183,33 | 33333 - = 516,68 - 516,86

Marcelc Costa 85,19 212,98 61,7 532

Ruy Rigeirc 162,02 38007 | 104,42 |  §,00 il am;m_...l! b

Heesik Lim . | 40585 180000 | 522,00 | 45,0 2.250,85 522,00 2.772,85

‘Madelena Hisatsuga _ 293,00 53274 154,50 13,32

Pierina Davagnino _ 403,86 82177 228,31 20,54 233488 443,21 2.778,09

Camila Moura - 68,81 17378 50,40 4,24 e 1

03 stign Imm:mm__ | %3000 0000 @ - | = - 930,C0 - 830,00

Karine Pucci 300,77 546 86 15859 | 13,69 861,32 158,58 1.019,90

Total m 12.293,63 1,288,987 13.583,60

GPS ccm vencimente em 18 de Fevereiro de 2011.




02 Periodo de Apuracgido

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DD BRASIL 63 Moz o CBE 0y CHEg

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
04 Codigo da Receita
05 Namero de Referéncia
01 MNome/Telefons
o 8 06 Data de Vencimento
CONF EDERACAD BRASILEIRA DE TIRQO COM ARCO
3247 <5430
T . : N mess=— 107 Valor do Principal
ATENCAD I = 2
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Malta
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e A o L
cujo valor total seja inferior a RS 10, 00.
- . 03 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrende tal situwagao, adicione esse wvalor ao - S =i
tributo de mesmo codigo de periodos subsegquentes,
até jue o total seja igual ou superior a RS 10, 00. 10 ¥alor Total
Folha de Pagamento - JAN/ZO : 2
Eolha de. Faguadiento i 11 Autenticagdo Bancdria [Somenke

0014

0Z Periodo de Apuragao

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL & Mamern JeoLiE od-CHEY

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

Receita

tla

05 Numero de Referéncia

01 Nome/Telefons

(it Data de Vencimento

CONFEDERACAD BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO
1200 540
z T 07 Valor do Principal
ATENCA/
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria do Receita Federal do Brasil (RFB) i
cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
) B 09 valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagso, adicione esse wvalor ao ] e

tributo de mesmo codigo de periedos subsequentes,
Total

I Valor

ateé que o total seja i1gual ou superior a RS 10, 00.

8 s Folha 4 - JAN/2011 » e _
PIS sobre Folha de Pagamento JAN 11 Autenticagao Banciria

_f;ruu..o D?XE)%:IJFIO
P

N“':"B-' Karin
Assinatura-

CPF: 963.131 0

(Somente nas la.

T o= i
| 31/01/2011
— -

| 68.760.693/0001-54
8301
T, Sl
|
e e
25/02/2011
222, 41
227,41
nas la. e 2Za. vias)
31/01/2011
S L a—— -
68.760.693/0001 54
8301
25/02/20
222,41
222,41
e Za. vias)
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CAIXA

29 Via - Comprovante de pagamento de tributos federajs
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DF 11RO COM ARCO

TERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL

. e _ {048~ CODIGO DA RECLIS
Cadagdo de Receitas Federais

DARF

Documento de Arre

07

LONFED BRASHH

B vedado o recolhimento de Lributos

Ladministrados pela Secre - VAI:r 05 JUROS/
total scja inferior a Rg | ENCARGOS DL-1.025/69
10- VALOR TOTAL

11- 'AUTENHCXr:?\'_G"'éAJ\TEK RI
o o i CEFIC 18022011 404400300000
ldentificac&n da pIg
operacio:
| Data de débito: 18/02/2011

18/02/201 1

Codigo da operacao: (04491451
' Chave de seguranca: S]] 53ESTCSYIEZZFS

Operacao realizada COM sucessy,

Veritique em seuy extrato a confirmacao dessa Gperacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101 5

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA- 0800 720 0104

. dos
Atesto o recebimento
TITuLo Do PROJET materiais e/ou prestacgg
A QS 111 © de servigos objeto

sente documento.
Cheque Data: 2 /02 J_t
D Nome: Karin@_ﬂtos
Assinatura:___g
CPF: 963.131.021-34

hups://intcrnelbanking.caixa.guv.br/SlIB('_T/imprime__dari'.pmccssa 2110272011 &)



Demonstrativae
Encargos sobre RPA's e Salirios - Janeire/2011

ﬂ—fﬂc__..o D %

TO

oe
2 307

Climpice

INSS !
TA2010 it vaior | \omE : Patrana] “INSS| FaTs [ g | Conw e e
[Cea, | Neme Pruts katry Empresa | Terceiros | SAT e ansporta] qiica
| 0C¢ Dirma Sario 400000| 30308 20588 800 oC 5. - 1205 88 - - - - - 3.291 08
205 |Roberval Sanlos 1.E00.C0 - 165,00 300,00 - - 465 20 | - - - - - 1.33500 1,802 C0
3 373 |Darley Brigues 1.500 €0 B 16500 320007 - - 488 00| - = - - - 13350 *.800C0
m. 022 |Evandro Frange 150000 - 165,00 300,00 - - 55,00 - - - - - 1,338,
.m 014 [Fernanco Welf 1500 0C - 765,00 300,00 - - 265,00 - - - - - 1.33500
= €15 |Oger Birto 1.50C 00 - 168500 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.33500
< C&1 lJener Sais 1.50C,00 - 1BE,00 3C0,0C - - 4E3.00 - - - - - 1.335,00
022 Henrigue Campos 1.500.00 - 185,00 300 o6 - - 465 DC - - - - - 133500
224 |Ronado Cuimaraes 1.E68E7 - 183,33 323 33 - - 51E.86 - - - - - 1483 34
_ 202 [Marcelc Costa 1.064 88 - 8519 212,98 64,76 532 356,26 8518 10,85 - - 162,60 1,161,659
o 004 |Ruy Ribeiro 1.800 32 10,4¢ 162,02 380,07 ‘04,42 9,00 833,50 14402 [ 1800 - - 18400 | 1.781.87
m_|| 010 JHeesik Lim 90000C | 1B7061 ACS BE | 1 E0O.CO 522 0C 4500 | 2772E8 72000 [ 9C.00 . - 1840C]| 7.077.53
L 008 |Nade ena Hizatsiga 286272 7eB7 | 2930C 53274 8¢ 80 13,32 §91,56 21305 | 26,64 . - BBO0| 238405
CO7 |Pierna Davagrino 4.108.85 32785 | 4DE B8 821,77 238 31 20,54 1,486, 42 32871 4109 . - 198,00 [ 357344
012 Carrlla Mowsa 858,95 - 58,51 1737 5C 40 <34 268,04 82,51 8,69 - - 176,00 975,45
Tctais 35.673,40 | 2.386,13 316564 | 7,124 58 1.134,38 | 97,53 | 11.52¢ 23 1.560,51 | 185,07 - - 952,00 | 31.07344
Paraolimpico o
Beneficiade Valor _ NG5 Contr, Sontr, Vale Salario
SRR Bruto IRBF Laboral | Fairgn] Total INSS FaTs A Sincical |Assistencial| Trans orte | Licuido
Cod, Nome | Empresa | Terceiros | . i o e
£ CPB 201 |Crristian Haensell 3.000,00 118,56 | 330,00 80C,00 - - 93C.00 - = | - . 2.55C 44 3.600,00
3 CFB 030 |G lson Alves JZ7.C7 . 37.07 &7 41 - . 104 28 - . - - 300,00 404 48
M_l CFB 009 |Karine Puce) _ 27343 8408 | 3co7? £45,86 158 59 1367 | 1.01880 21874 | 2734 - | BEDO| 243745 3.87552
Taotais | €.071.38 20365 | 56784 1.214,28 168,59 13,67 | 2.054,38 21674 | 27,34 - | 8800 | 5.287,89
| - Resume - Climpico Il - Resumo - Faraolimpice Il - Resumo Geral
INBS Segurados | 316564 INSS Segurados & INSE Segurades
INSS Fatronal 7.134 B8 INES Patrenal 1.274.28 INSE Fatrenal
Tarceiros 113138 Terceiros 158.58 Terceiros
SAT 97.53 SAT 1387 SAT
IRRF sctra salarics 2.063,27 RAF sobre salarios 84,08 Tetal do INSS |
IRRF sobre RFA 303,88 IRRF scbre RPA 118 68 IRRF sosre salarics
FGTE 1860 51 FGTS 218 74 IRRF sctbre RPA
Pis s/Felha Pagle <8807 Pis s/Falhe Pagte 27,34 FGTS
Vale-Trarsparte 952 00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Falra Pagto
Conlribuiglic Sirdizal - Contribuigés Sinaica . Vale-Transgonte 1.0£0,00
Ceniribuizae Assistencial . . Contria, Assistencial . Coriribuics S indica .

Confederagac Brasileira de Ti*o com Arca - CBTARCO -

SCS Qd

. Bloce "BY, Sala €09, Ed

Ceniribu gdo Assistencial

Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mz

cbtarco@cetarco.org br
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CBTARCO

LN TR RACAD IRAY I JERE

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recclhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011.

10
TiTuLo 0OP
4

ngﬂﬂ.\

‘GPS com vencimento em 1B de Feverelra de 2011,

_ INSS Guia a ser Gerada
mauﬂmounom;fo:o&ou. ~Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros Total
Dirmz Santes 405,86 EDOOO | < R Al 1.205,86
Rooerval Sartos {16500 20000 - = 46500 | 20 = | 485,00
Gilson Alves _ 37,07 | 8741 . 104,48 . 104,48
Darley Brigues | 16500 20000 - | = WS e
Evandro Frarga | 165,00 300,00 -
Fernando Wolff 165,00 200,00 -
Oger Pinto 165,00 300,00 . &P B ALN0.00
Jener Sato 165,00 300,00 .
Henrique Campes 165,00 300,00 - ey e il
Ronzldo Guimaraes 18333 | 333,33 : 516,66 | . G
Mzarcelc Costa 85,19 212,98 61,78 &
Ruy Riceiro 16202 36007 | 10442 | R - SR S
Heesklim | 40586| 180000 522,00 225085 | 52200 2.772,85
WMzdelena Hisatsuga 293,00 _ 532,74 | 154,50 _
Pierina Davacnino 408 86 | 821,77 238,31 | 2.334 88 443,21 2.778,08
| ess1| 17379 5040 -
| 33600] 60000 - | €300 : 930,00
| 300,77 | 545688 158,58 | 851.32 158,58 1.018,90
Total Geral ~ 12.293,63 1.289,97 13.683,80




m_ternet...banki:ng....C AiXA

2¢ Via - Comprovante de transfer@ncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page | of 1

Emitente:

Conta origem:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00OO0420-3

4044 7 003 / 000004 10-9

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

Valor:

R$ 27,34

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Data de delnto:

Data da eperagao:

"Quande a dala de débito coincidir com dia

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.

Varifique em scyu extrato a confirmacgdo dessa operagao,

SAC CAIXA- 0BUU /726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva- 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 74 74
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

0 PROJETD
T'A"”"O DR FETAA
Doc.
Cheque___———

Alést;‘c't receblmento dos
materiais e/ou prestacio
de servigos objetoc do

presente documento

Data:

Nome: K Santos
Assinatura: '
CPF: 983.1 21-34

hltps:f;’intcmetbauking.caixa.gnv.br/SIIBCfimprimc_lransfcrencja.pmccssa

nao ulil e/ou com o tltimo dia Gtil do ano, a

02/03/2011

621
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CEBTARCO -
UOMFERERACAD ERATIIEA TP THO ©os ABCD
Demaecnstrativae
Encargos sobre RPA's e Szlarios - vaneiro/2014,
Olimplieco :
) INSS ‘
TAZ010 Beneficiado Valar IRRE Favera Total INSS | FGTS PIS n.ua:.:.. . _,....o_.._:. . Vale .wwﬁ__o
1 Brute | Laboral = Sindical | Assistencial| Transporte | Licuide
Cod. | Nome | Eroresa | Terceros | SAT 5
# OCe [Dhrma Sanios & 303,06 40586 as0.06o | e - 1205 BE - - - - - 229108 £ BCO 0O
OCS  Rotervel Santos 1.50C 30 - 1E5CC 220,02 - £ 288 0 - - - . - 1,335 00 1.800 0C
01& |Daney Erigues 1.50C D 165,00 300.00 - - 455 00 - . - - . 1.33500 1.800.00
02z |Evancro Franga 1.50C 00 - Te5C0 [ 30000 . . 485 00 S g - . - - 1.335,00 1,80C,00
4 |Fernande Wolft 1.50C,00 - 185,00 300,00 . . 45500 - - . - . 1.335,00 1.80¢,00
0%& |Oger Pinte 1.500.00 - 188 2C 300,60 - - £85,00 - - - - - 4.335,00 1.820.00
031 [Jemer Satc 7.500,00 - 1BE 00 3e0.00 s - 46500 - - - - * *.255,00 1.620,00
023 |Herigue Campos 800,00 . 1BE.00 3C0.0C - - 268 00 - - - - - 1,335,C0 <. 800,00
024 |Rongleo Guimaraes 1.668 E7 - 183,33 333 33 - - £18,66 - - - - 3 1.463 34 1,899,589
Q03 |Warcelo Cosia | 1.5€4 88 - 8519 21z 38 6776 3,32 365,25 £318 16,65 - - 182,00 1,161,688 1.804,76
g CO¢4 |Ruy Rineiro 1.80033 1044 18202 380 0T 104,42 8.o¢ B35 50 14402 | 1800 - . 15400 | 1.7E1 87 2.74384
£ 010 |Heesix Lim 90C00C| “€7DE1| 40586 | 1.80C00 522.00 45001 2.7728BE 7200C | 85000 - - 15400 | 707753| 1248500
o CC2 'Madeleta Hisatsuga 258372 e g7 293,00 53274 154 50 13,32 993,58 213.08 26,64 - - BB.LOO | Z38405 378000
CC7 Fierinz Davagnire 4 1CE BS 327,56 405,86 E21,77 23831 20,54 1 48€E ¢9 A28 T 47,09 - - 198,00 | 2357344 S.958 27
912 |Cam 'a Mours BBE 38 - £3.51 173,739 30,40 | 4,34 298 04 64 51 8,69 - - 176,00 975,45 1.527 69
Totais 35.673.40 | 2.38633 | 316564 | 7.134,88 | 1.137,39 | 97,83 | 11.529,23 | 1,560,571 | 185,67 | - = 8952,0C | 31.073,44
Paraolimpico B
i INSS _ SR 1
Zeneficiado Valer - Contr, Contr, Vale Saldrio Al
CPB/Z010 IRRF | Fatronal a Tatal INSS FGTS - |
t Labo i
(R = Brute aboral | Erpresi] Terceros] AT Sindical | Assistencial | Transporte | Liguido
3| CPB CO1 |Christiar Haergel 3.00C 3¢ 118,56 | 23000 | sOCOC - . 920,00 - . . . 25850 44 3BCODC
X CPE [ G30 Gison Alves 33707 - 3707| &re - - 1G4 4R - - - - 30C,00 404 48
_m CPE oca “xm_._:n Fucct 2732 31 8402 | 30077 546,86 158,59 1387 101880 NET4| 27324 - - E80C | 243745 3.875,52
Totais 637138] 20365| 66784] 171440 | 156,58 | 357 | 70648 | 21874| 27.%] - - 88,00 ] 53287,69
| - Resumo - Olimpico - Resume - Paraolimpico - Resume Geral
INSS Seguraaos 218864 INSS Segurados 667 B4 INSS Seguiados 2.832 47
INES Palronal T.134,68 INSS Fatranal 1.214,28 INSS Pairanal B.34€ 95
Terceiros 1.131,39 Terceircs 158,59 Tercenrcs 1.289 98
SAT 97,53 SAT 13,67 SAT 111,20
IRRF sobre salénos 2.083.27 IRRF sobre saldrics 8408 Telal do INSS 13,583,680
IRRF sobre RFA 303,08 IRRF szbre RPA 118 58 |RRF score salaros 2.167,36
FGTS 1.560,51 FGTS 21874 IRRF score RPA a2 g2
Pis siFcina Pagto 195,07 P's 8/Folha Pagic 27,34 FGTS 1,779,285
Vale-Transoore 952 00 Vale-Trensperie 88,00 Pis - Feina Pagio 222 41
Centricugac Singical - Contribuicdo Sincice | - Vale-Transcone 1.040,0C
Cenirituigac Ass siercial = Contra, Assistencial - tuigho Sincical -
Contribuigde Ass siencia =
Corfeceracac Brasilerra de Tro com Arco - CBTARCO - SCS Ge 21, Blocs ‘2" Sals 909 Ed. Maristella - Fone (1) 3201- 5400 - E-mail’ chlarco@chbtarca.org.br
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DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimente Previdéncia Sccial geradas - Janeirc de 2011,
INSS Guia a ser Gerada

m@mgéggga Laboral [ Patronal | Terceires | SAT  INSS bﬁ_aﬁ ol
gmesas I GiBer spail - | T dmw - | 12088
Roterval Sa~tes . , 18500 30000 | . : 46500 " 465,00
Gilson Alves . 3707 8741 | | 1o4a8] o 104,48
Darley 3rigues ; 165,00 _ 300,00 | - - _
Evardro Franca 165 0C 7 3C0,00 - | =4 i
Fernandc Wo!ff 16500 300,c0 S -
Oger Pinto 165,00 | 300,00 w i &£9,00 | | 180,00
Jener Satc | <6500 30000 o 1o
Henriue Campes | 165,00 ol R Sl S RS
Ronaldc Guimzraes | 18333 _ <l = 1 516,68 - lT 516,66
Marcelo Costa 85¢ 61,78 8372 | !
Ruy Ribeiro ) 162,02 . 10442| go0)| 83458 e | R ol
Heesik Lim _ | 40586 180000 52200 _4500] 228085 |  522,00| 277285
Madelenz Hisatsuga | 293,00 53274 | 154,50 | 13,32 IT
Pierina Davagnino | 40588 82177 | 238,31 0,54 2.334,88 44321 2.778,09
CamiaMoua | 6851 17379 oA S
Chrisiian Hae~sel | 330,00 600,00 | 00 W - Y 830,00
Karine Pucc ! uoo 77 548 BB Amm_mm | 1368 | 861,32 | 158 58 1.018,80

~ Total Gera) 12.29363 | 128997 |  13.583,60

GPS com vencimento em 18 de Fevereiro de 3( 2011,



Aprovado pela INRFE n? 736/2007 1* Via
()2 PERICDO DE APURAGAD

MINISTERIO DA FAZENDA 31/01/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DO CIPT OU CNPJ

Documento de Arrecadacao de Receilas Federais = - 68.760.693/0001-54
(04 CONIGO DA RECEITA

DARF : 0561

(5 NUMERD DE REFERENCIA

01 NOME / TELFFONE
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO  [(16 bara o vencmenTo i

3201-5400 18/02/2011
IRRF S/SALARIOS  RUY 07 VALOR DO PRINCIPAL TR [
10,44
DARF valido para pagamento até 18/02/2011 08 VALOR DAMULTA
Daomicilio ributdrio do contribuinte: U,UO
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS SHChTGOI Ik - 100509 0,00
Auitty Mendiments Versdo 426499701 - opgdo 1 - DLL versas 1.3 10 VALOH TOTAL 10,44
85630000000-{] 10440064104-9 91687606930-0 00105611031-3 11 AUTENTICACAD BANCARIA (Somente nas 19 & 2 vias)
Aprovade pela INRFB o 736/2007 B . 2* Via
. PERIODO DE APURAGAC
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/01/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | (33 NUMEHO DO CPF OU CNIPJ = A
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais 68.760.693/0001-54 |
04 CODICO DA RECEITA
DARF o o561 00 |
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOMI / TEL EFONE
CONFEDEHACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
3201-5400 18/02/2011
IHHF SISALARIOS  HUY 07 VALOR DO PRINCIPAL
10,44 f
DARF valido para pagamento até 18/02/2011 (08 VALDR DA MULTA 5
Dormciho tributano do contnbunte 0,00
BRASILIA 09 YALOR DOS JUROS E / 0L
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1 025/69 0,00
uto- Atendimento Versao -0 . versdo 1.3 10 VALOH TOTAL
Auto-Atendi o Versao 4 26.49.9701 peEo 1 - DLL vers 1. ] O 44
85650000000-0 1044m641 04-9 91 68760&930_0 00105611031-3 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somenla nas 12 o 2% vias)

R R (L

corlar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorle nas linhas pontilhadas e efelue o pagamento na rede bancaria aulorizada.

Atesto o recebimento dus.

materiais e/ou prestacio
Tnm.onopﬂ?ﬁf de servigos objeto do
TA___ presente mento.

Data:_AM /1 ©2 NN

Nome: Kari -Santos
Assinatura: :

“heque____———— -

€



Inte:rNet....Ba-Nking  CAIL:XA Page 1 of 1

CAIX

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

‘Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

I j
103~ NUMERO DO CPF OU CNPJ{|68.760.693/0001-54

2 R i et i il

. : 104 CODIGO DA RECEITA
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF } D5- NUMERO DE REFFRENCIA |

01- NOME / TELEFONE

07- VALOR DO PRINCIPAL

. ATENCAO {08 VALOR DA MULTA
‘e vedado o recolhimento de  tributos e contribuicBes:: iy
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor i 89~ VALOR DOS JUROS/
ltotal seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione

iesce valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos i :
:510- VALOR TOTAL

i s

CONFED BRASIL TIRQ COM ARCO /

Identificagao da DARF/IRRE RUY

operagan:
. Data de débito: 18/02/2011
Data da operacao: 18/02/2011

Codigo da operacao: (0449088
Chave de seguranca: 5VSX00IJXG7C547RS

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/JRFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgio dessa operagdo.

*

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quwvidonia: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do

TiTuLo presente documento.

T. D%PRO“ETO Data:_Z1 1 © nen

Doc Nome: Kari antos

ChuFiZ"—‘-—~_ Assinatura;_j .
-—-—_—"—-——.._

CPF: 963.137.021-34

https://internetbanking caixa.pov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 21/02/2011 @



CBTNARCO

MFFDERACAD Akaalh RA DF T e AR
Demensirative
Encargos sobre RPA's e Salarics - Janeiro/2011,
Climpice
TA/2010 Susia Valor | ipge w,w.,a: foalInss | rars | pig | Somt | Comn i | Mo
—re— i 1gi I
TR e Bruto Laboral Empresa] Tercelros | SAT Sincical |Assistencial [ Transporte| Llquide
0Ce (Dirma Sarts 4 000 00 303.08 405,86 E00,00 - - 1,205 85 - - - - - 3.294,08
0CH |Roberve Santos 7 500 0C = E€5,00 | 300,00 ; - |__ 4B5.00 - - - - - £,23500 | 1.800,00
" D13 |Darey Brigues 1.5C0 3¢ - €500 300.00 - - 458 00 - - - - - 4.335.00 1.800.00
m D22 (Evardro Franga 1 56000 - 165,00 300,00 - - 485 00 - - - - - 4.335,00 1.820,00
m | D14 |Fernande Wolfl 4 500 € = 165,00 | 300,00 - - 485 00 - - - - - 33500 | 1.800,00
= 015 |Oger Pinlo 1.500,8C - 165,00 200,00 | - - 48E 00 - - - - - 4.335,00 1.800,00
g 021 lerer Sats 150000 - 165,00 300,00 * - 48 00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
023 Henrigue Campos 1.500.0C - 1E€5,00 300,00 = - 455 00 - - = - - 1.335,00 1.800,00
D24 Roralde Guimaraes 186667 - 183,35 | 33333 . . 51€ 66 - - - - - 1.4583,34 1.808,98
0C3 Marcelo Costa 1064 BE - B5,1¢ 21298 64,76 &332 3BE 28 B 19 1065 - - 182 00 1,161,863 1.804,78
dJ CC4  Fuy R beiro BCO 33 1044 182,02 160,07 | 104,42 8,00 636 50 144 02 [ 1800 - - 154 0C | 1.781.87 2.743 84
m_| 010 Heesik Lim DcOoC | 167061 40586 | 1.80000 £22.00 4500 | 277286 72000 | 99¢0 - - 18400 | 7.077,83 | 42.4B500
i £C8 Madelena Hisatsuga 25837 7467 | 283,00 32,74 154 5C 1332 582 56 21309 | 2564 . - BEDC | 2.384,05 3.780,00
ocy _v_w.._:m Davagrino 4.1C8 8E 327,85 405,86 821,77 238.21 20,54 1 48€ 49 32871 41,09 - - 188 0C 357344 5,955 27
012 |Camila Moura BES 98 - 69,51 173,78 50,40 4 34 29E 34 6% 51 8,69 - - 176,0C 975,45 1.527 68
Totais 3567340 | 2386,32 | 316564 [ T.134,68 | “.131,39 | 97,53 | 11.52923| 1.560,61 | 195,67 - - 952,00 | 31.073,44 |
Paraolimpico
Beneficiado Valor NS Contr, | .€ortr Vale Salario
CFEf2C10 Hruto IRRF Laboral _ Patronal Total INSS FGTS PIS Sindical _Pwu_mz.:.n_n_ Transpora| Liguide
Cod. Neme i Empresa | Terceiros SAT phaciicis o :
$| CPB C01 |Chisliar Haersall 3.c00.00 119,56 330,00 630,00 ol | - 8530 00 - - - - 255044 |  3.60C,00
“—<re €30 |Gilson Alves az7.07 - 3707 574 - . 04 4B - - ; - 300,00 404 £8
8| cPB | coa |Karne Pucc 27343 8409 | 30077 | 54688| 15858 1387| 101980 | 21874 | 27324 - . 8B.0C | 243725 387552
Totais 5.071,35 | 203,65 | 667,84 | 1.214,08| 16858 | 1367 | 2.06438] 21674 27,8 - ' — BE,00| 5.287,89
| - Resumo - Olimpico Il - Resurmo - Paraolimpice Il - Resumo Geral
INSS Seguradcs 3.16564 INSS Segurados IN3S Seguracos | 383347
INS5 Paranal 713468 INSE Fatronal INSS Patronal | B.348 9%
Terceiros 1.131,39 Tarceros 158 59 Tercelres 1,269 9€
SAT 97.52 SAT 1367 SAT | 111,20
IRRF sobre saldrics 2.083.27 IRRF sobre sadrios 8409 Tolza dc (INSS | 13.583,860
IRRF sobre RPA 303,08 IRRF sobre RPA 19,58 IRRF score salarios n_ 2.167 36
FGTE 1.560 57 FGTS 218 T4 IRRF scbre RPA | 422 B2
Pz s/Folna Pagle 195,07 Pis s/Folhe Pagic 27 34 EGTS 1,779,258
Vale-Transpone 952.00 Vale-Transpore BE 20 Pis - Folna Pagio 222,41
Cortribuigés Sinaical - Ceniribuigée Sirg:zal - Vale-Transoore 1.040,00
Coriribuigas Assistencial - Conirib, Ass siercial - Contribuicéic Sindical -

Coniribuigfo Assistencial -

Corfeceragic Brasisra de Tiro com Args - CBTARCO - SCS Qe 01, Bioco "B, Sale €03, Ed. Maristella - Fone (€1} 3201- 5400 - E-mal!: chtarco@chbtarco.org br
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GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011.

_ el B INS§ W Gula a ser Gerada

mﬂuﬂmmmnoﬂ».cﬁo:oaom Labcral | Patrcnal Terceircs | SAT | INSS Terceircs Total
Dirme Santos 40586 80000 - [ - | 1.205 86 . 1.205,86
Reverval Santos __16500] 30000 - [ - | 46500 - 465,00
Gilson Alves [ mmor|  erat] - | 10448 - 104,48
Darley Brigues | 185,00 | 300,00 - - _
Evandro Frarga m 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300.0C - . 25000 T %780/00
Jener Sato 1€5,00 300,00 - .
Henrque Campes | 165,00 oo, - - | .
Ronzlde Guimaraes 183,33 33333 - - | 5166~ - | 516,66
Marcelo Costa 85,19 212,98 £1,76 532 s
Ruy Ribeiro | teaoa  aeoo7| 10442! goo| %458 18618  1.00076
Heesik Lim | 2058  1.800,00| 522,00 4500 2.250,85 522,00 277285
Macelena Hisatsuga 293,00 532,74 164,5 13.3¢
Pierinz Cavagnina 405,86 821,77 238,31 20,54 2.334 88 443 21 2,778,09
CemilaMoura | 6951 175,791 5040 434 | |
Christian Haenssll | 33000 600,00 | - K 830,0C | - | 830,00
Karine Pucci 30077 | 54586 158,58 13 69 86132 158,58 1,019,580

Total Geral | 1229383 | 1.289,97 13.683,60

GPS com vencimento em 18 de Fevereiro de 2011,
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TITULO _w.mgﬂnp ETO

TA
MINTSTERIO DA FAZSNDA - MF Doc. - DATA: 03/02/2011
SFIP - SEFIF €.40 (C2/10/2009) TEBELAS Z28.0 [24/01/2C1 1 0#—055 HORA : 114034
PAG acol
COMPROVANTE DE DECLARACAT DAS TRIBUTGY A LHER A PREVINENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS EOE FPAS
EMFRESA
N* ARQUIVO: OCUB&aPS9%XRFLOQGO0-6
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCG N® TONTRCLE: Homis2yvvqplC@0-£ INSCRITAC: €8.750.68%93/0001-54
COME: 01/201. COD REC: 11§ COD GBES: 210C ZFAS: 515 QUTRAE ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: O, S0
TOMADOR/QOBRA ! INSCRICAD:
LOGRADOURG: S5Cs5 QUADRA 1 3LOCO B SALA 909 BAIRRC: ASA SUL CNAE PREFONDERANTE: 9319193
CIDADE! Brasilia UFt GF CEP: /u30y-4Ly TELEFCNE: 0061-22015400 CNAE: 8319199
APURACAC DG VALOR A RECOLEER: 15 €20 744 e T TGTAL
SECGCRADC
Empregados/Avulscs 1:722:21 0,00 9,00 c, o0 1. V32 2%
Contribuintss Individuais 251826 0,00 2,0C G, 00 7 .
EMPRESA
Empregados/Avulscs 4,448,701 0, 00 o, co 4,448, 21
Contribuintes Individuais 3.90C, 79 0,08 0,L0 3.90C, 74
RAT 121,20 0,00 D, 0¢ 111,20
RAT - Agentes Nocivos 2,00 0,00 0, 0C 0,00
Valores Pagcs a Cooperativas G, 00 0,00 9, 00 o, 00
Adieional Coopsrativas 0,00 &, 00 0,00 2,00
Comercializagdo Procugdo 0,00 0,00 Q3,00 8,00
Evento Desportive/Fatrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00
HRECOLHIMENTC COMZ2 ANT - VALOR INSS 9,00 Q,00 0,480 0,00
{-) Retencao Lei 92.711/98 9,00 0,00 0,00 0,00
l-}) Sal, Famillia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Compensagdo 3, G0 0,00 0,00 0,20
VALOR A RECCLHER - PREVICENCIA SOCIAL 12,293,682 g, 00 a,00 12.293,52
OUTRAS ENTIDAGES * T iZes, e T T TTTTTTT T - ¢ 1.289,98
RECCLE COMF ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,02 G, 00 0,00 0,00
VALCR A RICOLHMER - OUTRAS ENTIDADES 1,289,943 0,00 0, 0a o, 00 1.289,98
ToTAL A RECOLHEER 13:%583,50 C,0n g, Go 0,00 13.583,60

{*] Os valores de retengdo, salario-farilia/salério-raternidade e compensacds demonstrecos sdo os efetivamente abatidos.

A CECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GEIP E un.wwocHﬁo SEFIF CORRESPCNDENTE A MDZHmHmﬂtho FREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAQ D
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E mnzmﬂHﬂc.ﬁmﬂ_ﬁwmuﬁﬁoﬂm“ PASSIVEL(!S) CE INSCRIGAD EM CIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO QFORTUNO
RECOLHIMENTO QU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECLCAD JUDICIAL NOS TEZRMOS DA LEI Wo 6.830/80.

=

C EMPREGADOR/CONTRIBUINTZ, RENUNTIANDC EXPRISSAMENTE A QUALQUER CCNIESTAGAC QJUANTC ACD VALCR E PROCEDENCIA CESTA DECLARAGAC/DIVIDA,
ASSUME INTZCFAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAC DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADZC, FICANDD, ENTRETANTC, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BFASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALUUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAC INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
ATNDA QUE RELATIVAS AOQ MESMO PERIODC.

O EMPREGALZCE/CCONIRIBUINIE RECCNHECE QUE A SBESEMTE CONFISSAD DE civiDa NMAD ©BRI & SECRETARIA DA RECEIT
DOCUMENTC COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITC, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDG NA FORMA DOS ARTS. 2
PREVIDENCIA SOCIAL, AFROVADC PELO DECRETC 3.0443, DE 12/0%/1939, E ALTERAGOES POSTERIORES,

wwcmeroomm>erhmxmmchr
259 DO REGULAMENTO DA



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABLIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014oubaps9xrfl00006.sip foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 03/02/2011 as 11:07.

O numero desle Prolocolo de Envio de Arquivos & COD9CC55.305C4A8C AB2B4479.689L3L9D.

Este numero & sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamenio.

Sendo delectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa scra cnviada para a sua Caixa Postal.

Informagoes Complemeniares:

NRA:OUBaPS9XRFLO0006

Base de Processamenlo: BR

Municipio de apresentacdo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 01/2011

Atencao® Este Protocolo de Enirega de Arquivas nao garante a legitimidade do conteudo
das informagcoes



MINISTERIC 20 TRABALEG E EMFREGO - MTE
GFIF - BET1® 3.40 (02/10/200%) TABELAS 28.0 (24/01/2011}

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGAO [DOS TRABALHADORES CCNSTANTES NO ARQUIVC SEFIFP

MODALIDADE

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCC
coMP: 0172011 CCD REC: 115
TOMADOR /OBRA:
NCME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

. P1S/PASEP/CI
REM 1322SAlL BASE CAL 13°SAL PREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL

CAMILA MOURA DA SILVA 162, 07600.07-3
3968, 96 0,00 0,00

KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5
2.734,31 0,00 0,00

LIM HEESIEK 146.99264.27-3
9.000,00 : 0,00 0,00

MADAELENA HISATSUGA 108.48746.81-0
2.663,72 0,00 0,00

MARCELC MELO DA CCSTA 124.51853.72-6
1.064, 88 0,00 0,00

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINC 145.42276.27-5
4.108,85 0,00 B, 00

RUY RIBEIRC DE CASTRO NETO 121.82805.81-0
1.802, 33 0,00 D, 0O

"BRANCC" ~-RECCLHIMENTO

COD GPS: 2100 FPAS: £15 QUTRAS

AC IGTS E DECLARACGAO A PREVIDENCIA

CATA: 03/02/2C11
HORA: 11:02: 34
PAG : [CQC1/000¢%

358400000175 792801791100 207529050862 8760683CCL12

INSCRIGAC: GB.760.693/0001-54

ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 0,53
INSCRICAC:

ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO cEO

CONTRIB SEG DEVIDR DEPGSITC JAM

23/01/2011 01 04110

63,5 £9,51 0,00

16/08/2010 02 04110

300,77 218, 74 0,00

01/09/20L0 01 Dz241

405, B6 720,00 0,00

14/05/2020 0L 04110

293,00 213,10 0,00

01/04/2008 01 05141

85,19 g5, 20 0,00

01/05/2010 01 01421

405, 86 328, 70 0, 00

01/08/2008 01 04110

162,02 144,03 0, 00

%Hﬂcrku Umﬂ%ﬂﬂMﬁﬂm%nu

Doc.
Cheque,




MINISTERIC O TRABALHO E EMPREGC - MTE
GFIP -~ SEFIP

3.40 (3Z/10/72003) TABELAS 28.

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

0 [247C01/2011)

RELACAD DOS TRABALHALORES

MODALIDADE

"BRANCO" -RECOLHIMENTO

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

CCME: 0142011 COD: REC: 118 cop GBES: 210
TCMADOR/OBRA :

NCME TRABALHADCR

REM BEM 13° BAL REM 13°8AL

CERISTIAN MICHEL ALI HAEZINSELL

3.000,00 0,00
DJARLEY LACAVA BRIGUES
1.5C0,00 0,00
CIRMA MIRANDA COS SANTOS
4.000,00 : G,C0
EVANDRD DE AZEVEDD FRANCA
1,500, 00 g,00
FERNANDG WOLFF SWATOWISKI
1.500, 00 2,00
GILSON ALVES FEERREIRA
337,07 G0
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPQS
500,00 &0
JENER TAKESHI SATO
1.500,00 2,00
OGER SCUZA PINTC
2.500,00 0,00
RCBERVAL DOS SANTOS
1.500, 00 0,00
RONALDC GUIMARAZS DE CARVALHO
1.666;67 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR -
£1.7£4,79 0,08

(8]
in

0 FPRS: 31

PI5/PASEP/CI
BASE CAL 139SAL FREY SCC
BASE CAL PRIV SOCIAL

116.70713.44-4
L,00
2.47577.78-¢
0,00
158.77219.04-0
0,0¢

180.22051 .27<1
¢, a0
138,21404.72-7
g,00
162.07489.6C-4
C,Cco
200.61588.25-56
GO
120,21322.15-8
8,20
111.47303:63~5
g, 00
122.00598.00-0
3,30
T17.27088.38~-1
0,00

e
%}

AT

QUTRAS

CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

FGTS £ TECLARAGAC A FREVIDENCIA

DATA: D3/02/2011
FORA: 11:02:34
PAG : 0002/0005

858400000175 792801791100 207529C5C8€62 876069300012

M_,_.c LO U%Awgmqo
Doc,
Cheque .o

")
i al
Lt
Lt
s
-~

INSCRICAO: 68.760.593/0001-54

NT: 0115 SIMPLES: 1 R&T: 1,0 FBF: 0,5 RAT AJUSTADO: 0, 50
Hzm:anwo

ADMISSAC CAT OCCR DATA/COD MOVIMENTACAD CEO

CONTRIB SEC DEVIDA DEPCSITC JAM

13 D241

330,02 9,20 9,00

13 02241

165,00 0, 00 0,00

13 gar

405, 85 0,00 0,00

13 Dz241

165,00 0, 00 0,00

13 Dz241

165,00 0, 00 0,00

13 08914

37,07 0,00 0,00

13 02241

165,00 0,00 0,00

13 02241

165, 00 0,00 0,00

13 b= 02241

165,00 0,00 0,00

13 03771

165,30 0,00 0,00

13 03772

183, 33 0,00 0,00

1



MINISTERIC [2 TRABALHO E EMFREZC - MTE MINISTERIC A FAZENDA - MF D

ATA: 03/02/2011
GFIP — SEFIF 8.40 (0J2/10/2009) TABELAS 28.0 {24/01/2011) HORA : 11:02:34
PAG ¢ 0003/0005

RELACAQ DCS TRABALHADORES CONSTANTZS NC ARQUIVO SEFIP
RESUMC LO FICEAMENTD - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOQLHIMENIC AD FG

Z DECLARACAC A PREVIDENCIA
858400000175 792801791100 207529050B€2 876069300012

195

N¢ ARQUIVGC: QUBaPS9XRFLCOO0-6

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N?® JE CONIROLE: Hpm352vvvgpl000-6 INSCRIGAD: 68.760.5693/0001-54
COMB: 01/2011 COD REC:11% COD GBS: 2100 FPAS: 513 QUTRAS ENT: £115 STMPLES: 1 RAT: 1,0 FapP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,50
TCMADCOR /OBRA : INSCRICAC:

LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCC B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASTILIA UF: DF CEP: 70308-300 CNAE: 9319199
CAT QUANT REMUNERACAC ZEM 13° REMUNERACAG 139 BASE CAL PREV 30C BASE CAL 13° PREV S0C
01 7 22.241,05 0,00 22.241,05 0,00
13 11 13.503, 74 0,00 19.503, 74 0,00
TOTAIS: 18 41 .744,7% 41.744,79 c,o0

TiTULO RQ R TO
Y

Hoe.

Y10 QU e



MINISTERIC CO TRABALHD E EMPFRECD - MTE
GHIP SEFIE  8.40 (D2/10/2009)

ZMPRESA: CONFEDZRACAC BRASILEIRA OF TIRO CCM ARCO

TAEBELAS 28.0

MINISTERIC LA FAZENDA - MF
(24401720011

REZACAD DOS TRABALEADGRES CONSTANTES MO ARQUIVC SEFIP
RESUMO DC FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
858400000175 732801751100 20

N®

CE CCONTROLE: Hpm3S2vvwvgplllo-6

DATA: 0370272011
HORA ; 11:02:34
PAG : 0C04/0005

L=

9050862 876069300012

N® ARQUIVO: OUBaPS9XRTLOJ0OD-6

INSCRICAC: €8.760.693/0001-54
COMP: 01/2011 COD REC: 115 Con GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS EHNT: D115 S5TMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0, 50 RAT AJUSTADC: 2, 5C
TOMADOR /OBRA ; INSCRICAD:
LOGRADQURO:  SC3 QUADRA 1 BLOCO B SALA BALRRC: ASA SUL CNAE PREPCNCERANTE $319%19%
CIDADE: BRASILIA Fi DE CEP: 70308-900 CNAE: 9319199
MODALICADE : "Brance"-RECOLHIMENTC AD FGTS B DECLARACAC A PREVILENCTA

REMUNERACAGQ SEM 13° SALARIO
REMUNERACAC 13° SALARIO

QUANTIDADE

TRABALHADORES

VALORES
DATA DE

DG F3IS
RECOLHIMENTC ATE 07/02/2011
DEPOSITO FGTS ENCARGOS

1.779,28 0,00

FGTS

FGTS - 8%
22.241, 08
D, 00

»

CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL

0,00 0,00

rTULO TO
T

Joe,
theq

ue

TOTAL RECOLHER
1,779,28



MINISTER

GEIP - 5E

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC
COD REC: 115

COMP

LCGRADOURD:

G122011
TOMALROR /ORRA :

5C5 QUADRA 1 BLCCC

CIDADE: BRASILIA

VALOR DEV PREV SCC CALCULADC

SALARIC FAMILIA:
SALARIC MATERNIDADE:
VALORES FACOS
VALCRES PRGOS
VALCRES PAGODS
VALORES PAGOS
COMPENSACAD

CCOF TRABALHC -

COOP TRABALEO ~
COCP TRABALHD -
COCP TRABALHO -

PERIODC INICIAL:
VALCR ABATIDO:

RETENCAC
VALOR

(LEI 9.
INFORMADC :

BASE DE CALCULD APOSENTADORIA ESPECIAL/CCORRENCIA

15 ANCS:
QUANTIDADE :

QUANTIDALCE DE MCVIMENTACGES /

0
o
4]

o o o Q

loe,

‘heque

MINISTERIO DA FAZENDA - MF CATA: 03/02/2011
8.0 (24/01/2011) HOR& : 11:02:34
PAG : Q00S5/000%
RESUMO DAS INFCRMACCES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NC ARQUIVD SIFIP
EMPRESHA
e N o _ - == N°® ARQUIVO: OUBaPS9XRFLO0D0-6
COM ARCC h* DE CONTROLE: Apm3S2vvvqp0005-6 INSCRICAO: 68,750.693/0001-54
COD GPS: 2700 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 STMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT ACUSTADO: O, 50
INSCRICAOD:
B SALA 909 BAIRRO: 4SA SuL CNAE PREFONDERANTE 9319199
UF: DF CEP: 70308-300 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE : 9319193
ETI®: 13.583,60 CONTRIB SZGURADGCS - DEVIDA: 3.833,47
0,00 RECEITA EVENTC LDESP/PATROCINIO: 9, 0
0,00 PERC DE ISENCAOC DE FILANTROPIA: 0,30
S5EM ADICICNAL: 0,00 13° SALARIC MATERNIDADE: 0, 00
ADIC. 15 ANCS: 0,00 COM PRCDUZAD PBJ: 0,00
ADIC, 20 ANOS: 0,00 oM PRODUCAD PF: g, 00
ADIC. 25 ANOS: C,00 VALCR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADCR : ¢, 00
PERICDC FINAL: VELOR SDLICITADD: C,00
3,00 YALOR & COMPENSAR: ¢, 00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DCS 20%: 0, 00
{2 3 o VALDR ABATILO PELO SEFIP: C,E0 VALOR & COMPENSAR/RESTITUIR: C,00
9,8 20 ANOS: 9,00 25 ANOS: 0,00
0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : 0
cHDIGoS
0 I3 o] I4: o [ D B 3 3 L: 3 C ™ 0 N1: 9]
0 CZ: D 23: 0 Pl: 0 PZ: 3 P3 0 qQi: 0 Qz: o
0D Qs5: 0 R 0 52 } S3: o T ) 0D uvz: 0 u3: 0
g ¥ = 0 z1: 0 2z22: g 34 0 Z4: 0 Z5: 0 26: 0
HTULO mw\mmnwgm._.o
_.p " %

Z4)



;iTULO DO PRQJETO
Joc.
“heaque

CETARCD

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Janeiro/2011

® Treinamento de distancias curtas e longas
@ Treinamento Fisico em grupo e individual

® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento de Distancias Curtas

® Treinamento de Distancias Longas

® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

e Disputa Individual e Equipe (Simulagéo)

Eros Fauni

Diretor Técnico

SCS Quadra 1 - Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletrdonico: www.cbtarco.org.br




CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) _ RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

E

prestacao de contas de convénio n® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da execugado do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local _ Data ~ Assinatura do Representante do COB

Departamento Técnico

e

Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

Brasilia, 11/ Fevereiro/ 2011

Local Data

Serente Swenot

P]erina i D'Amico Davagi‘ﬁ%u‘ S

$CS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@chtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

(36)



TiTuLO DO PROJEro

TA_ oS —

Doc,

Chm________:
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Téenico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provementes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) _
Nome da entidade: ' Modalidade: TIRCO COM ARCO

Confederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marics
Arco - CBTARCO
1. Constitui¢ao da Equipe
¥ Gelscionar toda a equipe, indicando a fungdo de cadi um e a especialidade do atleta) =
Nome Fung¢iio Especialidade / Atleta
Eros Fauni _ = Dir. Técnico Recurvo
ELirn Hee Sik ) 1 Técnico  Recurvo
Dirma Miranda dos Santos - Técnico Recurvo _
Gustavo Trainini .  atleta Recurvo
Bruno DE Oliveira Ramos i Atleta Arco Recurvo
Jenncfer Reis Fontes Atleta Arco Recurvo N
|Ane Marcelle Gomes dos Santos B Atleta Arco Recurvo
Lucas Motenteiros da S, Legentil R  Atleta i Arco Recurvo
Marcus Vinicius Carvalho I.ﬂfﬁ:s Dalmeida Atleta Arco Recurvo
Monigue Evellin Rodrigues Gomes - Atleta Arco Recurvo )
'Vander |.uis Gomes dos Santos ~ Atleta Arco Recurvo
Gabriel Brros da Costa Atleta Arco Recurvo
Camila Gabriela Mesquita Ferreira Atleta Arco Recurvo
Maria Eduarda Atleta Arco Recurvo
fan Carvalho Souza Wandeﬂcy Alleta ~Arco Recurvo
Isaias Costa RoErigucs Estrela & Atleta Arco Recurvo )
ALINE MARTINS LATGE KWAMME Atleta Recurvo
Marcos Bortoloto
Daniel Xavier
Edson Kim ]
Eduardo Baltazar _
local ¢ data: Marica 30 de Janewa de 201 | ) Assinatura ou rubrica do responsdvel da Entidade
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

. o O
e

polpram
Gerente Exart!

Relatono Tecnico Equipe Olimpica Permanente



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatério Téenico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: ~ [Modalidade: TIRCO COM ARCO
Conlederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Maricd
Arco - CBTARCO b )

2. Programa de Treinamento
Feemamento da pane do Técnico Lim Heesk com atletas da equipe permanente E

Treinamento da parte da Técnica Dirma dos Santos com atletas Categoria dec Base.

+|Avaliagdo dos Atletas das distancias de 18 metro Indoor e competi¢do organizada nos dias 29 e 30.
3. Avaliacao Técnica do I'reinamento

3.1 Boa atuagio de todos sem nenhum problema fisico.
reapresentagdo de todos atletas da Categoria de Base e Treinamento da equipe permanente no CT.

3.2 Avaliagdo técnica da atuagdo dos atletas (esporte individual);
revisad de todo os fundamentos Técnicos junto com avaligio fisica dos atletas.

Manea 30 de Janciro 2011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade
i
# LA e
</
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

) &
eeviie Y Sei e C
Plerina T'. D’Amico Davagnino
Relatono Téonico Eguipe Olimpica Permancnte Gerente Executiva 2_

(2



Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Fermmlirio No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 3/4

Nome da entidade:
Confederacio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto: Atividade do CT Marics

4. Aspectos Disciplinares:
Sem problema

Boa

S. Avaliagio Médica da Equipe Oiimpic_a Permanente

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:
Utilizado para os atletas da equipe permanente.

6.2 Comentirios sobre a alimentagdo:
Muito boa

[Manca 30 de Janeiro de 2011

Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

/?,(_ - 7/'/

&
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Relatorio Tecnico Fauipe Olimpica Permanente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formuldrio No. 6

Relatério Técnico da Fquipe Olimpica Permanenie Pagina 4/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO

Confederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marics
_Arco - CBTARCO

6.3 Comentarios sobre as instalagies ¢ material desportivo:
Precisando e aguardando os Equipamentos da academia..

6.4 Comentdrios sobre o transportc:
sem transporte

6.5 Comentarios sobre os uniformes:
todos usando o uniforme proprio

Marica 30 delaneiro de 2011 Aprovado em:

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade Assinatura do Responsivel do COB

/‘}

) ”;Lt’f’“"*"” A-*“-/"I

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

e, e e
Pigtina 1”0, EVD%’ e
Gerente Executiva

—

Relatono écnico Equipe OWme

.—’l
=




CBTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA BF TIRO COM ARCO

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos das premiagoes da TA
005/11 — Manutencdo do Centro de Treinamento Janeiro 2011 . No dia
24/02/2011 foi realizado 01 caixa programado que totaliza no extrato o valor de
R$ 11.427.79 que é a somatoria das devolugdes de saldos das TA's 005/11,
002/11, 003/11, 006/11, 008/11 ¢ 025/1 1 conforme comprovante em anexo (Cx.

Programado 1).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideragso.

Atenciosamente,

/&'24/»'“‘ "*“w‘/é?

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

(P&anc:’__ 0.8 En.a_:,q:u:_')_x
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN

~ Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrénico: www.cbtarco.org.br

G2
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
- ]

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS . PAGAMENTO A FORNECEDCR

Pagina: ._ m_

Posigéa: |
011032011 |

Periodo dg até!

NOME: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIR
==

FORMA DE
PAGAMENTG: CREDITO EM CONTA

Agendamenta CPFICNPY NOME CONTA CREDITADA C7 CREDITO VALOR  MOEDA SITUACAD
000193 34.T17.36610001-67  COMITE OLIMPICO BRAS LEIRO 04044 D03 (00002200-0 24/02/201 1 20000 Real  REMETIOO
000194 34.117 356/00°€7  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04244 0C3 000002200-0 24/2212011 137421 Real  REMETIDO
200196 34.117.366/0001-67  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044 003.000062200-0 2410212011 395557 Real  REMETING
000197 34.7117.366/000167  COMITE OLMPICO BRASILEIRO 04044 003 0000022000 24/0272011 883.°8  Real  REMETIOO
£00135 34.177.366/000167  COMITE GLIMPIGO BRASILEIRD (4044 003.000002200-0 2410212011 431483 Real  REMETIDO
00098 34177 365/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003 0000022000 2410212011 700,00 Rea! REMETIDOD
SUB TOTAL 11.427,78
TOTAL GERAL 11.427.79
Pag: | .

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de servigos objeto do

.:._.c_.o omDvJo._mqo presenta docum

Data:
_uoo.. BLL
Nome: K
Chaque Assinatura:
CPF: 963.131.

ACACATX AV ATXA T:HM:,_:3;:,mrr:...:,:._,z_..,_ ATORIO DF 4 GENDAMENTOS - PAGAMENTO A FOR NECEDORO Q1A32011

J.nﬁlldrffrf,lifj,ﬁflll|_lis,_iligbg%@



I.n.ternct

CAIXA

_B.anking-——-CAI:xA

Extrato por periado

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003/ (0000410-9

Data: 01/02/7011 - 15:04

Extrato

Data Mav.

03/01/2011
04/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
a5/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
05/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
o6/01/2011
06/01/2011
U6/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011

06/01/2011

Nr. Doc.

000000

201300

078670

004167

aoa167

004167

004167

004167

L4167

004167

001041

on9z220

072282

005220

0D2124

u03264

018218

261911

262076

262279

262820

263474

460217

460223

5614983

112449

Histérico
SALDO ANTERIOR
DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH,
DOC ELET E
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG FONEE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
DLCB P F5TS

THX ELETR

Page 1 of 4

TITULO DQ PROJETO
TA m&?fm

Doc._
Cheque

Valor

0,00
225,96 D
24,91 D
14.000,00 C
11.000,00 C
2.000,00 C
5.000,00 C
11.500,00 C
2.000,00 C
29.000,00 C
0,23 C
2.710,61 D
7.073,26 D
7,50D
1.870,81 D
2.659,50 D
368,96 D
309,80 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
59,00 D
184,76 D
40,50 D
2.217,70 D

912,01 D

Saldo
131.554,94 C
131.328,98 C
131.304,07 C
145.304,07 C
156.304,07 C
158.304,07 C
163.304,07 C
174.804,07
176.804,07 C
205.804,07 C
205.804,30 C
203.093,69 C
196.020,43 C
196.012,93 C
194.142,12 C
191.482,62 C
191.113,66 C
190.803,86 C
190.217,56 C
189.631,26 C
189.336,46 C
189.277,46 C
189.092,70 C
189.052,20 C
186.834,50 C

185.892,49 C

https:f/in1cmetbanking.caixa.gov.l'm’SlIBC/imprime_ext_periodu.proccssa?hanaraIn... 01/02/2011

)



Ln.termet B.anking-—--CAIl:xA

06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
Ub/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
a7/01/2011
10/01/201 1
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

(35982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

omres

007481

011416

000000

(17481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

002611

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX CELETR

TRX FLEIR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX CLETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOCELETE

DOC ELET E
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DLCB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DAR‘F
DOC[H%LNTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 0
70,60 D

2.1311.57'D
82,99 D
88,30 D

4.295,11 D

7,50 D
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,33D
7,50 D
7,50 D
568,93 D
13,10 D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
7,50 D
1.970,00 D
30,00 D
7,50 D
30,75 D
66,80 D
3.048,63 D
2.000,00 D

283,33 C

Page 2 of 4

184.306,00 C
184.253,10 C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.587,03 C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,93¢C
177.783,90 C
177.183,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.861,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C
179.209,10 C
178.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...  01/02/2011
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17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
1/7/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
2(/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/201
21/01/2011

21/01/2011

https:f‘/inlemetbanking.caixa.gnv.brfSlIBC;‘imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln. .

095739

096092

056344

171416

Jonios

000060

078577

078623

078673

078670

046326

064295

064502

046005

078670

201011

201012

014509

014930

223435

234576

235018

235643

236041

428140

428153

428182

428591

828749

828928

828954

130614

(114909

014930

011338

011481

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
CRED TED
TRX FLETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELFIR
TRX ELETR
D TARCO
DEP D LOT
DFP D LOT
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DM;:F
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELFIR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX CLETR

TRX FLETR

32,83 D
32,49D
32,49 D
2,530
937,06 C
618,75 C
537,55 C
937,06 D
347D
471,85 C
6,13C
1.400,00 D
400,00 D
159,80 D
516,66 D
1.181,41 D
2.32500D
465,00 D
23,01 D
112,89 D
1.677,33 D
308,56 D
1.880,46 D
870,99 D
2.790,52 D
417,74 D
7,50 D
2,50 D
1.018,66 D

1.000,00 D

Page 3 of'4

171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C
171.536,48 C
172.473,54 C
173.092,24 C
173.629,84 C
172.652,78 C
172.689,31 C
173.161,16 C
173.167,29 C
171.767,29 C
171.367,29 C
171.207,49 C
170.690,83 C
169.509,42 C
167.184,42 C
166.719,42 C
166.696,41 C
166.583,52 C
164.906,19 C
164.597,63 C
162.717,17 C
161.846,18 C
159.055,66 C
158.637,92 C
158.630,42 C
158.622,92 C
157.604,26 C

156.604,26 C

01/02/2011 (‘ﬁ
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047006 IRX ELCTR 186509 D R 739,47 ¢
21/01/2011 078670 T TARCO 2,71 D 154.736,46 C
25/01/2011 Q04167 PAG FORNEC 1.500,00 C 156.236,46 C
25/01/2011 251002 DEP D LOT 521,80 C 156.758,26 C
45/01/2011 Q00034 MANUT CTA 15,00 D 156.743,26 C
26/01/2011 104004 DEP CH 24H 400,00 C 157.143,26 C
27/01/2011 011915 DOC ELET E 1.000,00 D 156.143,26 C
27/01/2011 290490 PAG BLOQTO 150,00 D 155.993,26 C
27/01/2011 290690 PAG BLOGQTO 800,00 D 155.193,26 C
27/01/2011 065552 TRX ELEIR 1.43214 D 153.761,12 C
27/01/2011 065614 TRX FLETR 3.186,27 D 150.574,85 C
27/01/2011 065676 TRX ELETR 283,33 D 150.291,52 C
27/01/2011 (65749 TRX CLETH 1.006,34 D 149.285,18 C
27/01/2011 011915 DOC/TEDINTERNET /7,50 D 149.277,68 C
28/01/2011 Q36353 TRX ELETR 6,00 C 149.283,68 C
28/01/2011 (57718 TRX ELETR 381,00 C 149.664,68 C
Z8/01/2011 005094 DOC ELFTE 100,00 D 149.564,68 C
28/01/2011 Q06721 DOC ELETE 1.080,50 p 148.484,18 C
28/01/2011 413190 PAG DARF 181,16 D 148.303,02 C
28/01/2011 035895 TRX ELETR 6,00D 148.297,02 C
ZB/01/2011 050149 TRX S/CPMF 290,34 D 148.006,68 C
28/01/2011 005094 DOC/TEDINTERNET 7,50D 147,999,148 C
28/01/2011 006721 DOC/TEDINTERNET 7,50D 147.991,68 C
2B8/01/2011 078670 D TARCO 9.500,00 D 138.491,68 C
31/01/2011 038176 TRX ELETR 300,00 D 138.191,68 C

A
SAC CAIXA: DE00 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CATXA: 0800 720 0104

hnps:f/imemetbanking.caixaAgov.br/SlIBCfimprimeﬁext__periodo.prucessa?hanataIn... 01/02/2011 @



Extrato pur periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data 01/03/2011 - 12:20

Extrato

Data Maov.

3/01/2011
01/02/2011
a1/02/2011
02/02/2011
02/02/201 |
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/201
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011
03/02/2011

03/02/2011

Nr. Doc.

0ooooo

038176

201300

078670

ooM167

0u4167

004167

v0a167

Qo167

006691

119554

264287

264587

265214

42319

042447

042550

042647

042783

006691

014166

014230

277097

277694

014166

014230

Historico

SALDO ANTERIOR

TRX FLETR
DEB LUZ
T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET C
PAG FONE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX FLEIR
TRX ELETR
TRX ELET‘R

5
TRX ELETR

THX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC ELET E
DOC ELET £
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

ETO
TiTULO DO RROE
T2 D?Y)Cx }

DW
Cheque__———

Valor

0,00
300,00 D
400,90 D
90,27 D
2.000,00 C
600,00 C
13.996,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
1.970,00 D
294,08 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
7.616,06 D
2.854,85 D
1.140,09 D
92,42 D
238,34 D
750D
1.700,00 D
2.659,50 D
600,00 D
399,00 D
7,50 D

750D

Saldo
138.491,68 C
138.191,68 C
137.790,78 C
137.700,51 C
139.700,51 C
140.300,51 C
154.296,51 ¢
156.296,51 C
170.296,51 C
168.326,51 C
168.032,43 C
166,423,133 C
166.018,33 C
165.613,53 C
157.997,47 C
155.142,62 C
154.002,53 C
153.910,11 C
153.671,77 C
153.664,27 C
151.964,27 C
149.304,77 C
148.704,77 C
148.305,77 C
148.298,27 C

148.290,77 C
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04/02/2011 001041 DEP.DINH. 1,20C 148.291,97 C
04/02/2011 001041 DEP.DINH, 1,04 C 148.293,01 C
04/02/2011 018325 DOC ELETE 1.065,00 D 147.228,01 C
04/02/2011 285037 PAG BLOGTO 60,20 D 147.167,81 C
04/02/2011 018325 DOC INT 7,50D 147.160,31 C
04/02/2011 Q78670 D TARCO 26.447,37 D 120.712,91 C
U4/02/2011 Q78670 D TARCO 3.291,08 D 11/.421,86 C
07/02/2011  00000OOD DEP.DINH, 5.034,00 C 122.455,86 C
07/02/2011 000000 DEP.DINH. 14.400,00 C 136.855,86 C
07/02/2011  ©ODOOOD DEP.DINH, 2.600,00 C 139.455,86 C
07/0z2/2011 000000 DEP.DINH. 1.200,00 C 140.655,86 C
07/02/2011  ©OQ0OUO DEP.DINH, 4.100,00 C 144.755,86 C
07/02/2011  0DDOOO DER.DINH, 2.000,00 C 146.755,86 C
07/02/2011 000000 DEP.DINH. 4.800,00 C 151.555,86 C
07/02/2011  0000GO DEP.DINH. 19.151,88 C 170.707,74 C
07/02/2011  0ODDOO DEP.DINH, 23.346,00 C 194.053,74 C
07/02/2011 110352 TRX ELETR 47,16 C 194.100,90 C
07/02/2011 Q71509 DEP D LOT 20,50 C 194.121,90 C
07/02/2011 S23944 DEB P FGTS 1.779,28 D 192.342,12 C
07/02/2011 057757 TRX ELETR 2.000,00 b 190.342,12 C
0B/02/2011 004167 PAG FORNEC 4.740,00 C 195.082,12 C
08/02/2011 004167 PAG FORNEC 1.380,00 C 196.462,12 C
08/02/2011 001967 DOC ELET E 297,25 D 196.164,87 C
08/02/2011 002055 DOC ELET E 1.335,00 D 154,829,687 C
08/02/2011 006453 DOC ELFT E 935,00 D 193.894,87 C
08/02/2011  0U8785 TRX ELETR 47,16 D 193.847,71 C
08/02/2011 001967 DOCINTEF‘;.NET 72,50 D 193.840,21 C
08/02/2011 002055 DOCINTERNET 7,50 D 193.832,71 C
U8/02/2011 006453 DOCINTERNET 7,500 193.825,21 C
08/02/2011 078670 T TARCO 43,37 D 193.781,84 C
09/02/2011  QO8169 DOC ELFT E 1.000,00 D 192.781,84 C
09/02/2011 008169 DOCINTERNET 7,500 192.774,34 C
10/02/2011 006660 TRX ELETR 'j‘,.(,ud. CP - FEI1s Kariva 218,74 C 192.993,08 C
10/02/2011 001513 DOC ELET E 300,00 D 192.693,08 C
10/02/2011 005261 TRX ELETR 551,82 D 192.141,26 C
10/02/2011 005319 TRX ELETR 496,82 D 191.644,44 C

https:ffintemetbanking.caixa.gnv.br;’SIIB(I/imprime__ex{_pcriudo.processa?hanataln... 01/03/2011 I
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10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/201 |
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
l1/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/0272011

18/02/2011

https:/f’inlemetbanking.caixa.gov.brIS]lBC/imprimc_ext __periodo.processa’hdnDataln...

005365

005422

005630

005688

001513

300153

300153

300153

001041

083335

083500

084266

084484

943592

047164

047362

047491

101200

021698

101244

820438

820459

820465

008761

009123

oo9219

009404

009529

onsz19

238450

078670

079386

079976

080514

081338

241969

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TCLEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP.DINH,
TRX ELETR
TRX ELCTR
TRX ELETR
THX ELETR
DOC ELET
TRX ELFIR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA
TRX ELETR
[DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
FPAG GPS
TRX ELCTR
TRX ELEIR
TRX ELETR

3
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
D TARCO
PG ORG GOV
PG ORG Gav
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

3./80,50 D
12.144,56 D
20,50 D
800,00 D
7,50 D
758,10 D
4,45 D
570,91 D
2,50C
560,00 C
58,35 ¢
420,42 C
44,64 C
500,00 C
2.499,74 D
13.895,97 D
119,32 D
32,94 D
11491 D
104,00 C
2.772,85D
2./78,09 D
1.000,76 D
560,00 D
58,35 D
42042 D
49,64 D
980,42 D
89,00 D
1.602,00 D
2,50D
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of 5

lj=1

187.863,94 C
175.719,38 C
175.698,88 C
174.898,88 C
174.891,38 C
174.133,28 C
174.128,83 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172.644,59 C
158.748,62 C
158.629,75 C
L58.596,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55 C
153.034,46 C
152.033,70 C
151.473,70 C
151.415,35 C
150.994,93 C
150.950,20 C
149.969,87 C
149.880,87 C
148.278,87 C
148.276,37 C
147.758,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C

01/03/2011
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IB/O}/ZGI 1

18/02/2011
18/03/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/042011
18/02¢2011
18/02¢2011
z;/nzrzon
21/0242011
21/02 ;:Jun
21/02£201 1
zz;ozzpon
22/02/R011
22/02/R011
23/02/R011
23/02/ ?nn
23/02/2011
3
23702/ fo: 1
23/02/3011
za/ozx;;uu
24/02/3011
24/02/4011
24/02/2p11

24/02/2P11

25/02/2011
|
25/02/2p11

25/02/2011
.35/02/2;!)1 1
28/02/2911
28/02/2011

Lam;ar}uentns do Dia

Data Moyv.

448053

449035

449048

449070

445088

449103

419118

449151

300108

004167

167501

012369

012369

013813

013813

/8870

004167

061891

292940

203325

293658

004167

005449

083663

0054449

(/8670

001244

001244

002584

000034

2814149

078670

Nr. Doc.

01/03/2011 000000
|

https://inte metbanking.caixa.gov.hn’SIIBCKimprime__ext_periodo.pmcessa?hanataIn..‘ 01/03/2011

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

DEH TELEF

PAG FORNFC

303,06 D
74,67 D
327,55 D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D

1.700,00 C

TRX ELFIR :DU"‘"t CPB- PiS Kosima  27,3aC

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

T TARCO
PAG FORNEC
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG HLOQTO
PAG FORNEC
DOC ELET E

PG ORG GOV

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
DEP.[][NH?
DEP.DINH,
ITRX ELCTR
MANLUT CTA
DEP D LOT

T TARCO

Histdorico

TRX ELETR

1.100,00 D
7,50 D
324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
450,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D
10,00 D
7,50 D
11.427,79 D
52,20 C
1,68 C
983,86 D
15,00 D
421,52 C

9,24 D

Valor

20,54 C

Page 4 of 5

142 788,27 C
112.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140./05,00 C
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,492 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.4G68,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142,663,371 C
140.663,31 C
143.363,31 C
142.363,31 C
142.353.34C
142.345,81 C
130.918,02 C
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32 C

Saldo

130.408,86 C
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01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011

01/03/2011

SAC CALXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidor:a: 0800 725 7474

000000

00oooo

001041

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP.DINH.

DEP.IDINH.

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

htlps:Nintemethanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln. .

31,50 C
12,30 C
2,30C

0,70 C

Page S of §

130.440,36 C
130.452,66 C
130.454,96 C

130.455,66 C

01/03/2011

@



